
Maksa par ,.VaIdIbas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/2 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu 1°.—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,13 numuru .'. —,10

Latvijas valdibas Jf||L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^S^^^^ un svētku dienas

Redakcija: ff*^^^S.WSĒSĒ^
Kantoris

un
ekspedīcija:

Rīgā, pili 2.ist. Tālrunis 20032 ^
^^^^^^^^^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 s©» Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 viensiejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas „ —,80

Rīkojums par labības grāmatiņu nodo-
šanu.

Finanču ministra rīkojums par spirta cenu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

1. Lauksaimniekiem, kas no pagājušā
gada ražas pārdevuši Zemkopības ministri-
jai un privātām firmām līdz vienai
tonnai rudzu, kviešu un miežu, jānodod
līdz š. g. 15. jūnijam savas labības grā-
matiņas pagastu un pilsētu valdēm.

2. Tie lauksaimnieki, kas nenodos
labības grāmatiņas līdz še minētam lai-
kam, zaudēs tiesību saņemt naudas at-
vilkumu par eksportam pārdotiem rudziem
un kviešiem (Instrukcija par labības grā-
matiņām ,,Vald. Vēstn." 1935. g. 165. num.
6. p.j

3. Pagastu un pilsētu valdes nodotās
labības grāmatiņas iesūta Zemkopības
ministrijas labības birojam (Rīgā, Kal-
paka bulv. 6) līdz š. g. 25. jūnijam
ar atsevišķu sarakstu, kur jāuzrāda labī-
bas grāmatiņas numurs, lauksaimnieka
uzvārds un vārds, mājas nosaukums un
nodotās labības kopējais daudzums.

Piezīme. Lauksaimniekiem, kuriem
vajadzīgas labības grāmatiņas 1935. g.
ražas maizes labības pārstrādāšanai
saimniecības patēriņam, pagastu un
pilsētas valdesizsniedz jaunas (1935. g.)
labības grāmatiņas ar uzrakstu ,,tikai
pārstrādāšanai".

Rīgā, 1936. g. 25. maijā. 24272.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Zemkopības depart. direkt. P. Grāvis.

Finanču ministra rīkojums
par spirta cenu.

Uz Akcīzes nolikuma 333. panta pamata
papildinu 1933. g. 28. jūnija un 1935. g.
29. oktobfa rīkojumus (,,Vald. Vēstn."
1933. g. 140. un 1935. g. 248. num.) par
spirta cenām ar jaunu pantu:

36) Absolūtais spirts — tīrītā lanolina
izstrādāšanai no vilnas taukiem
85 sant. litrā absolūta alkohola.

Šis papildinājums stājas spēkā ar
izsludināšanas dienu.

1936. g. 25. maijā.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

par elektrības uzņēmuma R. Šloss, Alūksnē,
pagaidu ieskaitīšanu sabiedrisko vajadzību

elektrības uzņēmumos.

Uz instrukcijas par elektriskās enerģijas
apgādes noteikumu spēkā stāšanās brīdī
pastāvošo elektrības uzņēmumu ieskaitī-
šanu sabiedrisko vai privāto vajadzību
elektribas uzņēmumos (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 112. num.) 5. panta pamata,
Finanču ministrija, saziņā ar Elektrības
padomi, ieskaita pagaidām sabiedrisko
vajadzību elektrības uzņēmumos R. Šlosa,
Alūksnē, elektrības uzņēmumu.

Līdz ar pagaidu ieskaitīšanu sabiedrisko
vajadzību elektrības uzņēmumos R. Šlosa,
Alūksnē, elektrības uzņēmums padots
,,Noteikumiem par elektriskās enerģijas
apgādi" (Lik. kr. 1934. g. 29) kā sabied-
risko vajadzību elektrības uzņēmums un
bauda minētos noteikumos VIII nodaļā
paredzētās līniju tiesības sekojošos pa-

gastos: Valkas apriņķī: Annas, Alūk-
snes, Bejas un Mālupes.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Tirdzniec. un rūpniec.

Siiv, depart. direktors B. Pavasars.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktiem, ar
iekšlietu ministra biedra š. g. 11. maija
lēmumu administratīvi sodīta spiestuve
,,Pirmais tipogrāfijas kooperatīvs",
Rīgā, Merķeļa ielā 6, ar vienreizēju nau-
das sodu Ls 10,— par kārtības traucē-
šanu, neievērojot preses likuma 10. panta
noteikumus.

Rīgā, 1936. g. 23. maijā. 153190.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Preses un biedr. nod. vadīt. R. Lapsiņš.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo lauk-

saimnieku ievērībai, ka saskaņā ar Dzelz-
ceļu virsvaldes 94. rīkojumu (,.Valdības
Vēstneša" 1936. g. 60. num.) lauksaim-

niecības būvniecības veicināšanai par pa-
zeminātu maksu uz pagasta valžu pro-
tokolu pamata izsniegto mūra ķieģeļu
pārvadājumiem, ja veduma maksu ap-
rēķina ne mazāk kā par 15 tonnām
(apm. pilna vagonu krava) dzelz-
ceļam jāpiemēro preču tarifā
21. klase.

Pie ķieģeļu nosūtīšanas dzelzceļu sta-
cijā jāuzrāda pagasta valdes ķieģeļu iz-
sniegšanas protokola noraksts.

1936. g. 25. maijā.

Zemkopības depart. dir. P. Grāvis.
Būvniec. nod. vadītājs J. 0 r 1 e a n s.

Ārlietu ministrijas paziņojums.
Visa Latvijas pārstāvībai Vīnē domātā

sarakstīšanās turpmāk jāadresē šādi:
Lēgation de Lettonie,

Strohgasse 35, Vienne III, Autriche.
Teiegr. adr.: Latlegation Wien.
Tālr.: B. 59.0.23.

Administr. un prot. nod. vad. V. Zīverts.

UZAICINĀJUMS.

Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības departaments uzaicina 6 mēnešu laikā, skaitot ar dienu, kad šis uzaicinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesi", tālāk minēto valsts zemes fonda objektu ieguvējus vai viņu likumīgi apstiprinātos mantniekus
ierasties pie Zemkopības ministrijas notāra Rīgā, Reimersa ielā 1, 12. dziv. iepazīties ar izpirkšanas līgumiem un tos parakstīt.
Neierašanās gadījumā minētās personas uzskatīs kā atteikušās no piešķīrumiem un tos no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats: 1) likuma par nekustamu īpašumu korroborēšanu sakarā ar agrārās reformas likumu (Lik. kr. 1923. g. 41)'

5. p., 2) instrukcijas pie minētā likuma (,,Vald. Vēstn." 1924. g. 34. num.) 18., 20. un 25. p. un 3) likuma par valsts
zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdošanu dzimts-
nomā (Lik. kr. 1923. g. 49) 23. p.

Zemes Zemes gabala atrašanās vieta
Kārt. ļ^ādas muižas zemes gabals gabala

^- Pagasts vai pilsēta Apriņķis

1. Carnikavas 131F Ādažu' pag. Garezeru Rīgas
biezi apdzīv. vietā

2. Zemes gab. ,,Ķekavieši" 25F Katlakalna pagastā ,,
3. Lugažu mācitāja 430F Valkā Valkas
4. Ipiķu 16F Ipiķu pagastā Valmieras
5. Zemes gabals ,,Dzintar- 140F Jēkabpilī Jēkabpils

zeme"
6. Grīvas pilsētas 312F Grīvā Ilūkstes

7. Vec-Jaunlašu 41F (5, 5a, 6, Lašu pag. Eglaines biezi
6a) apdzīvotā vietā

8. Vecgulbenes 381F Beļavas pagastā Madonas
9. Beļavas 96F, Fa, Fb, ,, „ ,,

Fc, Fd

10. Dagdas 297F Dagdas pagasta Dagdas Daugavpils
biezi apdzīvotā vietā

Ieguvēja vārds un uzvārds

Izraels Tembergs

Jūlijs Viļumsons
Jānis Ilzens (Ilziņš)
Līdzieguvējs Kārlis-Alfrēds Krauklis
Jēkabs Lejinš

Līdzieguvēji Antons Jāzeps un Helēna
June!'„

Pēteris Čunčuls, Andreja dēls

Mir. Andreja Āberamantn. Rūdolfs Ābers
Mir. Friča Ozoliņa un mir. Lilijas-Anto-

nijas (mantniece) mantnieki Jānis,
Augusts un Jūlijs Ozoliņi

Līdzieguvēji Movša un Leiba Bukmuiži

1936. g. 23. maijā. 12956-c. Zemes ierīcības departamenta direktora v. E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas vadītāia v. K. Šnornieks.

11 Senāta virsprokurors ?

I ARVĪDS KAŅEPĪTS I
miris 1936. g. 26. maijā gfi

B

1 Latvijas Senāts I



Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 25. aprīļa lēmumu
apstiprināts Plāteres-Ķeipenes-Šutces-Put-
riņas meliorācijas sabiedrības kopējo no-
vadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierak-
stītie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-
darīšanā un kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 18. maijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vecākais sevišķu uzdevumu ierēdnis

T. Erlachs.

Izlabojums.
,,VaId. Vēstn." š. g. 114. numurā izslu-

dinātos Jaunlatgales saistošos no-
teikumos par ielām, grāvjiem un sētām,
1. § pēc vārda ,,pienācīgā" iespiestā vārda
,,kārtībā" jālasa: „tīrībā".

Pilsētas valde.

Meklējamo personu 777. saraksts.
48272. Borisevičs, Vladimirs Nikifora d., dzim.

1916. g. 18. IV. Meklē Jelgavas pils. iec. miert.
ar 1936. g. 14. V 470. r., apv. pēc Sodu lik. 49. p.
un 546. p. 1. d. Atrašanas gadīj. pievest tiesai.

48273. Brandavs (Brandaus) Anna Jāņa m.,
dzim. 1900. g. 20. VI Ozolmuižā. Paz. dzīv. vietu
Tukuma iec. miert. uz 1936. g. 28. IV K 431. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48274. Ērģelnieks, Miķelis Jēkaba d., dzim
1890. g. 10. XI Rīgā. Meklē Rīgas 13. iec. miert
ar 1936. g. 2. V 231. r., apv. pēc Sodu lik. 566. p
1. pk. — Atrašanas gadīj. nogādāt meklētājc
kancelejā.

48275. Francis, Vilhelms - Georgs - Oskars
Ēvalda d., dzim. 1908. g. 30. VII Latvijas pav.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 15. iec. miert. uz 1936. g.
12. V 535. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

48276. Orīnbergs, Ernests Jāņa d., dzim.
1885. g. 12. XI Cēsu pag. Meklē Rīgas pils. 1. iec.
miert. ar 1936. g. 13. V 402/36. r., sod. ar 2 ned.
cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48277. Garnatovičs, Antons Kārļa d., dzim.
1910. g. 15. VII Kurcuma pag. — Paz. dzīv. vietu
Tukuma-Talsu apr. pr-kam uz 1936. g. 11. V
390-kr. r., sod. ar Ls 50 vai 2 ned cietuma.

48278. Oobiņš, Aleksandra Jāņa m., dzim.
1912. g. 16. XI Ainažu pag. Paz. dzīv. vietu
Rīgas pils. 1. iec. miert. uz 1936. g. 1. V 218. r.,
apv. pēc Sodu lik. 232. p.

48279. Jermolajevs, Anisims Grigorija d.,
dzim. 1913. g. Daugavpilī. Meklē Daugavpils
apgblt. prokurors ar 1936. g. 9. V 6822. r., apv.
pēc K. sodu lik. 105. p. 1. pk. un 192. p. 1. d. —
Apcietināt. (Sar. izpr. no krim. pol. pārv.)

48280. Krauklis, Arnolds, dzim. 1910. g.
5. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert,
uz 1936. g. 12. V 424. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d.

48281. Kancans, Miķelis, dzim. 1905. g.
16. VI Līvānu pag. Paz. dzīv. vietu krim. pol,
pārv. uz 1936. g. 14. V r., apv. pēc Sodu lik. 566. p,

48282. K|aviņš, Vilhelms Oto d., dzim,
1878. g. 23. VI Annas pag. Paz. dzīv. vietu
Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1936. g. 11. V 319. r.,
apv. pēc Sodu lik. 443. p.

48283. Konuševskis, Pēteris Ludviga d., dzim.
1912. g. 12. I Krievijā. Paz. dzīv. vietu Tukuma
iec. miert. uz 1936. g. 8. V K 633. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

48284. Konuševskis, Pēteris Ludviga d., dzim.
1912. g. 12. I Krievijā. Meklē Tukuma iec. miert.
ar 1936. g. 8. V K 632. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. — Pieprasīt ķīlu Ls 100, kuras
neiemaksas gadījumā apcietināt un ieskaitīt
mekl. rīcībā.

48285. Konuševskis, Pēteris Ludviga d., dzim.
1912. g. 12. I Krievijā. Paz. dzīv. vietu Tukuma
iec. miert. uz 1936. g. 8.-V K. 628. r., apv. nēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

48286. Laķītis-Lākins , Jānis, dzim. 1883. g.
26. V Rozēnu pag. Meklē Valmieras apr. 3 iec
miert. ar 1936. g. 13. V 907. r., apv. pēc Sodu
lik. 553. p. 1. d. — Apcietināt un nogādāt meklē-tāja rīcībā.

48287. Laizāns, Jānis, dzim. 1907. g. Meklt

Rēzeknes 1. iec. miert. ar 1936. g. 12. \
92./36. g. r., sod. ar 3 ned. cietuma. (Izp. r. izpr
no krim. pol. pārv.)

48288. Lapinš, Jānis Mārča d., dzim. 1899. g
2 XI Valmierā. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr
4. iec. miert. uz 1936. g. 11. V 459. r., apv. pē(
Sodu lik. 541. p.

48289. Lakitis-Lakins, Jānis, dzim. 1883. g,
26. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz
1936. g. 30. IV 412. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p,
1. d.

48290. Leikums, Zofija Jāzepa m., dzim,
1906. g. 19. V Izvaltes pag. Meklē Jelgavas apr.
miert. ar 1936. g. 9. V 34. r., sod. ar 3 mēn. cie-
tuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48291. Meiers, Herberts Oskara d., dzim.
1906. g. 13. XI Rīgā . Paz. dzīv. vietu krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 9. V r., apv. pēc Sodu lik. 566. p.
1. pk.

48292. Nikitins, Uljana Osipa m., dzim.
1894. g. 16. III Madlienas pag. — Paz. dzīv. vietu

Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1936. g. 12. V 504. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48293. Paškevičs, Jānis Kazimira d., dzim.
1895. g. 8. I (v. st.). Paz. dzīv. vietu Rīgas
4. iec. miert. uz 1936. g. 12. V 500. r., apv.. pēc
Sodu lik. 541. p. I. d.

48294. Pabērzs, Klementijs, dzim. 1912. g.
Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 13. V r., apv. zādzībā.

48295. Pudiņš, Aleksandrs Jāņa d., dzim.
1920. g. 24. I. ' Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec.
miert. uz 1936. g. 1. V 238. r., apv. pēc Sodu lik.
49., 546. p.

48296. Reisners, Arturs, dzim. 1887. g. 11. IV
Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert.
uz 1936. g. 8. V 569. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

48297. Rogulis, Emma-Antonija Kārļa m.,
dzim. 1911. g. 1. IX. Meklē Valmieras apr. 1. iec.
miert. ar 1936. g. 9. V 269. r., apv. pēc Sodu
lik. 49. p., 232. p. Pieprasīt drošības naudu
Ls 50, bet neiemaksas gadīj. aizturēt un nogādāt
meklētāja rīcībā. Drošības nauda iemaksājama
mekl. dep. M 20.

48298. Strazdiņš, Jānis-Herberts Jāņa d.,
dzim. 1914. g. 28. I. Skujenes pag. Cēsu apr.
Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 1. iec. miert. uz
1936. g. 14. V 278/k. r., apv. pēc Sodu lik. 306. p.

48299. Zulgis, Alfrēds-Georgs, dzim. 1906. g.
4. V. Meklē Rīgas apgblt. 3. krim. nod. ar 1936. g.
9. V 76178. r., apv. pēc Sodu lik. 321. p.—
Pieprasīt ķīlu Ls 10, līdz kuras iemaksai turēt
apcietinājumā, ieskaitot meklētāja rīcībā. Ķīla
iemaksājama Latvijas banka Rīgas apgblt.
depozitā.

48300. Zagorskis, Antons Miķeļa d., dzim.
1915. g. 13. III Viļakas pag. — Paz. dzīv. vietu
Rīgas apr. 2. iec' miert. uz 1936. g. 13. V
230/36. k. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

48301. Zverdlovs (Sverdlovs), Zamuels Bēra d.,
dzim. 1900. g. 25. II Limbažos, bij. Krievijas
pav. — Meklē krim. pol. pārv. ar 1936. g. 9. V r.,
apv. pēc Sodu lik. 541. p. — Apcietināt.

48302. Tullis, Nikolajs Vasilija d., dzim.
1907. g. 28. V Liepājā. Paz. dzīv. vietu Rīgas
pils. 14. iec. miert. uz 1936. g. 8. V 326. r., apv.
pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

48303. Treijs, Jānis, dzim. 1904. g. 21. III.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. uz
1936. g. 8. V 243. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

48304. Tumaševičs, Andrejs Andreja d., dzim.
1907. g. Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert.
uz 1936. g. 11. V 105/k. 36. r., apv. pēc Sodu lik.
281. p.

48305. Tams, Hemholds-Arvīds Kārļa d.,
dzim. 1912. g. 14. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas
pils. 14. iec. miert. uz 1936. g. 8. V. 299. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.

48306. Vīksniņš, Vitolds-Jānis, dzim. 1921. g.
31. VIII. Meklē Nepilngadīgo Zemkopības un
Amatniecības kolonija Irlavā ar 1936. g. 24. IV
240. r., izbēdzis no kolonijas. Aizturēt un ievietot
atpakaļ kolonijā.

48307. Vagotiņš-Vaguls, Jānis Indriķa d.,
dzim. 1906. g. 22. I Stukmaņu pag. Paz. dzīv.
vietu krim. pol. pārv. uz 1936. g. 13. V r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p.

48308. Vestermanis, Lazars - Mozus, dzim.
1904. g. 5. VI. Meklē Rīgas apgblt. 3. civ. nod.
ar 1936. g. 11, V 321084. r., apv. kā maksātne-
spējīgs parādnieks. — Apcietināt un ievietot
Centrālcietumā.

Izlabojums: „Vald. Vēstn." 1936. g. 107. nu-
murā izsludin. 775. sar. — 48212. Oehre Gerhards,
dzim. 1914. g. un nevis 1912. g.

Rīgā, 1936. g. 23. maijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieka v. (paraksts).
Darbvedis Zaķis.

Iekšlietu ministra runa
Zemgales pilsētu pašvaldību sanāksme

25. maijā Jelgavā notika Zemgales
apgabala 11 pilsētu pašvaldību darbinieku
1. sanāksme, kurā bija ieradušies visu

Zemgales pilsētu galvas, valžu locekļi,
revīzijas komisiju priekšsēdētāji un pil-
sētu techniskie darbinieki. Pīkst. 9 sēdē
ieradās iekšlietu ministrs V. Gulbis, ko
pavadīja Pašvaldības depart. direktors
J. Zankevics, pilsētu nod. vadītājs A. Jaun-
bērzs un departamenta darbinieki. At-
klājot sēdi, ministrs teica šādu uzrunu:

,,Atļaujat man šai sanāksmē apsveikt
Zemgales pilsētu saimniekus, jo jus —
pilsētu pašvaldību darbinieki — tiešām
esat Zemgales pilsētu īstie saimnieki.
Saimnieku pienākumi ir ļoti sva-
rīgi un ļoti atbildīgi, un tikai _ tagad,
atjaunotās Latvijas laikmetā, jus arī,
tiešām, varat kā saimnieki justies. Tagad
jūs varat visā pilnībā un bez kādiem ie-
robežojumiem nodoties savu pilsētu saim-
niecību veidošanai un celšanai, jo jum?
vairs nav jāļaujas iespaidoties no blakus
apstākļiem. Jūsu pienākums ir iedzi-
ļināties jūsu pilsētu vajadzībās un
apstākļos, lai nokārtotu tos tā, ka tas
lietderīgi vajadzīgs".

Tālāk ministrs aizrādīja: ,.Pilsētu dzīvē

atjaunotās Latvijas laikmets devis daudz
ko jaunu. Tagadējā laikmetā daudz ko
mantojusi sevišķi Zemgales pilsētu dzīve.
Nostādot uz drošiem pamatiem lauksaim-
niecību, arī Zemgales pilsētas, kas atrodas
lauksaimnieciski visbagātākajā apgabalā,
tagad var sekmīgāk attīstīties. Šai
gadā Jelgava mantos jaunu pasā-
kumu, kas to ļoti izcels un iz-
virzīs nevien Zemgales, bet arī citu Lat-
vijas pilsētu vidū, jo notiks Latvijas lauk-
saimniecības kameras pārcelšana uz Jel-
gavu. Lauksaimniecības augstākai pār-
stāvniecības iestādei atrodoties Jelgavā,
uz to varēs būt lepna ne tikai Jelgava, bet
arī visas Zemgales pilsētas un visa Zemgale,
jo Zemgales galvas pilsētā būs tās lauk-
saimniecības iestādes, kas vada, pārzina
un veicina lauksaimniecību visā Latvijā.
Jācer, ka lauksaimniecības kamerai sekos
arī citas iestādes. Par šo jauno pasākumu—
Lauksaimniecības kameras pārcelšanu uz
Jelgavu, kas tik tuvu skars visu Zemgali
un tās galvas pilsētu pamazām cels se-
nākā godībā — jāpateicas mūsu aug-
stākajam tautas vadonim, mūsu
Valsts Prezidentam DrK. Ulmanim"

bos ministra vārdus sanāksmes da-
lībnieki uzņēma jūsmīgiem aplausiem. Tā-
lāk ministrs teica: ,,Valsts Prezidents
ierosinājis, lai arī citās pilsētās
atrastos svarīgas un centrālas ie-
stādes. Arī šī sanāksme ir tautas vadoņa
ierosinājums, jo, sīki apskatot un iedzi-

ļinoties katras pilsētas vajadzioas pa

apgabaliem, mēs varēsim pareizi kārtot
un veidot mūsu pilsētu saimniecības.
Es ceru, ka šī sanāksme dos mūsu darbā
daudz jauna un ierosinoša un arī pēc ši
gada pilsētu saimniecības vadītāji varēs
atskatīties uz panākumiem bagātu un
ražīgu darba gadu". Ministram par sa-
nāksmes sasaukšanupateicās Jelgavas pil-
sētas galva, un sanāksmes dalībnieki no-
sūtīja apsveikšanas telegrammas:

Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim:

„Ziedošās Zemgales 11 pilsētu pašvaldību
vadītāji, sapulcējušies sirmajā Jelgavā, lai
nodotu iekšlietu ministra kungam ziņo-
jumus par viņiem uzticēto pilsētu darbību
un saimniecību atjaunotajā Latvijā un
saņemtu vadošus norādījumus savam turp-
mākam darbam, sirsnīgi sumina Jūs,
augsti godātais Prezidenta kungs, kā mūsu
tautas vadoni un Zemgales diženo dēlu, un
lūdz Jūs pieņemt viņu atkārtotu svētu
solījumu Jūsu vadībā uzticīgi un
nesavtīgi kalpot mūsu vienotās
tautas un latviskās Latvijas labā."

Kara ministram ģenerālim J. Balodim:

,,1936. gada 25. maijā 11 Zemgales pil-
sētu pašvaldību vadītāji, iekšlietu ministra
kunga vadībā, sapulcējušies Zemgales
metropolē noklausīties ziņojumus par pil-
sētu sasniegumiem atjaunotajā Latvijā un
norādījumus turpmākam darbam, sir-
snīgā vienprātībā sveicina Jūs, augsti
godātais ģenerāļa kungs, kā latviskās va-
ronības un tautas mīlestības cēlu paraugu,
un apsola ari turpmākā darbā censties pie-
pildīt tos ideālus, kādus Jūs kopā ar
tautas vadoni esat likuši mūsu tautai par
mērķi".

Sanāksmes darba sēdes noslēgumā iekš-
lietu ministrs V. Gulbis aprādīja, ka pil-
sētās veikts daudz pozitīva darba un
pilsētu pašvaldības šo darbu turpina ar
lielu neatlaidību. Sanāksmes dalībnieki
ierosinājuši dažus jautājumus, kuru atri-
sināšanā piedalīsies arī valdības iestādes,
piem., par pierakstīšanos un piederību,
par pilsētu kreditēšanu un par agrāko
gadu parādu nokārtošanu. Ministrs pa-
teicās Jelgavas pilsētas galvām H. Štolcam
un pilsētas valdes locekļiem par sanāksmes
noorganizēšanu un 3. Jelgavas kājnieku
pulka komandierim plkv. Apsītim par
pretimnākšanu sanāksmes sarīkotājiem.
SēdĻ slēdzot, ministrs novēlēja Zemgales
pilsētu saimniecības vadītājiem vislabākās
sekmes viņu darbā un izteica pārliecību,
ka 15. maija idejas visā viņu turp-
mākā darbā nesīs arvien bagā-
tīgus augļus. LTA.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par kustības kārtību Rīgā,
pieņemti Rīgas pils. valdes 1936. g. 31. marta
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1936. g. 18. maija

94739. rakstu.
(Beigas.)

TREŠĀ DAĻA.
Regulārās satiksmes noteikumi.
A. Vispārējie noteikumi.

82. §. Pilsētas ielu dzelzceļu un auto-
satiksmes drošības labā ir aizliegta katra
darbība, kas varētu traucēt pilsētas ielu
dzelzceļu un autobusu kustību, sabojāt
šo uzņēmumu iekārtu, vagonus, sliežu
ceļus, ēkas, mašīnas, ierīces un citus pie-
derumus. Aizliegts kaut kādā veidā
aizkārt ielu dzelzceļu elektrības vadus,
kāpt elektrības vadu stabos, piestiprināt
pie tiem jebkādus priekšmetus, traucēt
elektrības pievadīšanu, aizkārt vai sabojāt
ielu dzelzceļu signalizācijas, apgaismo-
šanas, strāvas pievadītāju un novadītāju
ierices, iznicināt vai sabojāt ielu dzelzceļu
un autobusu pieturas vietu apzīmējumus.

B. Noteikumi pasažieriem.

83. §. Pasažieriem atjauts iekāpt ielu
dzelzceļu vagonos' un autosatiksmes auto-
busos tikai šo satiksmes līdzekļu pieturas
vietās un tikai tad, kad vagoni vai auto-
busi jau pilnīgi apturēti. Ielu dzelzceļu
vagoni pietur visās obligātoriskās pieturas
vietās, turpretim fakultatīvās pieturas
vietās pietur tikai pēc pasažieru pieprasī-
juma. Visas autobusu pieturas vietas ir
fakultatīvas. Pasažieriem, kas fakultatīvas
pieturas vietās vēlas iekāpt vai nu jēlu
dzelzceļu vagonā vai autosatiksmes auto-
busā, jāpaziņo piebraucošā satiksmes
līdzekļa vadītajam, paceļot roku. Līniju
gala punktos aizliegts iekāpt satiksmes
līdzeklī, pirms tas vēl nav sagatavots un
sakārtots un novadīts gala punkta pieturas
vietā. Manevrēšanas laikā pasažieri
nedrīkst atrasties satiksmes līdzeklī.

(

84. §. Vagonos un autobusos ar iz-
kārtni ,,Aizņemts" un arī dienesta vagonos
pasažieriem aizliegts iekāpt.

85. §. Pasažieriem jāiekāpj ielu dzelz-
ceļu vagonos un autobusos no šo satiksmes
līdzekļu labās puses (brauciena virzienā)
pa pakaļējām durvīm, bet jāizkāpj pa
priekšējo platformu vai durvīm. Izņē-
muma gadījumos, kad vagons vai autobuss
pārpildīts, tāpat arī līniju gala punktos
atļauts izkāpt arī pa pakaļējo platformu
vai pakaļējām durvīm.

86. §. Pasažieriem pēc iekāpšanas ielu
dzelzceļu vagonā vai autobusā nekavējoties
jānopērk biļete, kas konduktoram (kasie-
rim) pasažiera klātbūtnē jānoplēš no biļešu
rullīša. Biļeti pērkot, pasažierim jāpasaka,
kāda biļete vajadzīga: vienkārša, pārsēdu,
turp- un atpakaļbraucienam, par pilnu vai
pazeminātu maksu. Pārdotās biļetes nu-
muram jābūt līdzīgam vai augstākam par
attiecigo biļešu numuru, kas uzrakstīts uz
melnā dēļa. Pasažierim biļete jāuzglabā
līdz brauciena beigām un jāuzrāda kon-
duktoram (kasierim) vai kontrolierim pēc
viņu pieprasījuma. Pasažierim, kas kon-
trolētājam nevar uzrādīt derīgu biļeti,
tāda nekavējoties jānopērk, vai pretējā
gadījumā vagona (autobusa) pirmajā ap-
stāšanās vietā jāizkāpj no vagona (auto-
busa). Abonementa kartes, brīvkartes,
pārsēdu biļetes vai retūrbiļetes jāuzrāda
konduktoriem (kasieriem) bez sevišķa uz-
aicinājuma.

87. §. Braukšanas maksa jāmaksā sa-
skaņā ar Rīgas pilsētas noteiktiem tarifiem.

88. §. Pasažierim pašam jāgādā, lai
viņam būtu pie rokas vajadzīgā sīkā nauda
biļetes nopirkšanai, lai konduktors (ka-
sieris) netiktu aizkavēts ar naudas mainī-
šanu. Ja pasažierim nav vajadzīgās sīkās
naudas, tad viņam, pēc konduktora (ka-
siera) uzaicinājuma, jāatstāj vagons (auto-
buss). Bērniem līdz 5 g., kuri brauc pie-
augušu pavadībā, par braucienu nav
jāmaksā. Bērniem jāatbrīvo sēdvietas pie-
augušiem pasažieriem.

89. §. Pasažieriem aizliegts savas bi-
ļetes vai kartes atdot citiem brauciena
turpināšanai. Pasažierim, kas uzrāda citai
personai pārdotu biļeti vai izsniegtu karti,
vai apliecību, konduktors (kasieris) vai
kontrolieris biļeti vai kartiņu atņem un
rūpējas par policijas protokola sastādīšanu
vainīgā saukšanai pie atbildības.

90. §. Ja pasažieris izlieto ielu dzelz-
ceļu vai autobusu biļetes, abonementa,
skolēnu, dienesta vai brīvkartes pretēji
noteikumiem, tad konduktoram (kasierim)
katrā gadījumā šāda biļete, karte vai
apliecība jāatņem un jānodod pilsētas
būvju valdei, atzīmējot pasažiera vārdu, uz-
vārdu un dzīves vietu. Pēc kustības per-
sonāla pieprasījuma pasažierim jāuzrāda
sava biļete vai karte katrā laikā.

91. §. Ja pasažiera biļete vai karte
tādā mērā sabojāta, ka vairs nav iespējams
nesapšaubāmi konstatēt tās derigumu, tad
pasažierim, pēc kustības personāla uzaici-
nājuma, jānopērk braucienam jauna biļete.
Ja pasažieris to nedara, tad viņam jāatstāj
vagons (autobuss) pirmā satiksmes līdzekļa
apstāšanās vietā. Konduktoram (kasierim)
sabojātā biļete vai karte jāatņem un jāno-
dod pilsētas būvju valdei.

92. §. Par pārdotām biļetēm un kartēm
saņemto naudu pilsētas būvju valde nekādā
gadījumā nemaksā atpakaļ, lai tas būtu
streika, kustibas traucējuma vai pār-
traukuma, biļetes vai kartes īpašnieka
slimības, miršanas vai ari kāds cits gadī-
jums. Pārdoto biļešu un karšu derīguma
laiku pilsētas būvju valde nekādā gadī-
jumā nepagarina. Pazaudēto biļešu un
karšu vietā jaunas izsniedz tikai pret pilnu
samaksu.

93. §. Biļešu vai karšu īpašniekiem
atļauts braukt tikai to līniju satiksmes
līdzekļos, kurām šīs biļetes pārdotas.



94. §. Ja kāds satiksmes līdzeklis ceļā
sabojājas tad pasažierim tiesība pāriet tās
pašas līnijas nākošā vagonā (autobusā).
Sabojātā satiksmes līdzekļa konduktors
(kasieris) par to paziņo pasažieriem un
nākošā vagona (autobusa) konduktoram
(kasierim).

95. §. Pasažieriem aizliegts stāvēt uz
satiksmes līdzekļu kāpšļiem, sēdēt uz plat-
formu margām, aizkārt vai bojāt vadīšanai
un apkalpošanai vajadzīgos aparātus un
ierīces, izliekties pa logiem un pāri plat-
formu margām, braucot izsviest jebkādus
priekšmetus, pieslieties pie platformām un
vagonu (autobusu) durvīm vai arī tās
atvērt. Ejot vai stāvot vagonā (autobusā),
pasažieriem jāpieturas pie speciāli šai
vajadzībai ierīkotām pieturas kārtīm,
ādas cilpām un rokturiem.

96. §. Aizliegts ņemt līdz ielu dzelzceļu
vagonos un tāpat arī autobusos kustoņus,
pielādētas šautenes, viegli degošas un
viegli sprāgstošas vielas, kodīgus šķidru-
mus un tādas rokas somas un saiņus, kas
varētu aptraipīt un sabojāt pārējo pasa-
žieru apģērbu, vielas, kas izplata smaku,
kā 'arī priekšmetus vai saiņus, kas varētu
pasažieriem nodarīt miesas bojājumus vai
arī varētu sabojāt vagonu (autobusu),
vai to ierīces, traucēt kustības gaitu, vai
kas aizņem vairāk kā viena pasažiera
vietu. Izņēmumi pielaižami tikai ar speci-
āliem pilsētas valdes lēmumiem.

Piezīme. Atļauts pārvadāt suņus (ar
uzpurni un pie saites) uz tramvaja pie-
kabināmo vagonu priekšējās platfor-

mas, pie kam pasažierim ar

jāiekāpj tieši priekšējā platformā.
97. §. Rokas somas un saiņi, kuriem

vajadzīga atsevišķa vieta, novietojami
vienigi uz vagonu priekšējām platformām.
Ja apgrozībā ir piekabināmie vagoni, tad
somas un saiņi novietojami uz piekabi-
nāmo vagonu priekšējām platformām, bet
autobusos pēc kasieru norādījumiem. Par
tādām rokas somām, saiņiem un atseviš-
ķiem priekšmetiem jāmaksā pilna biļetes
maksa. Aizliegts novietot rokas somas un
saiņus uz sēdekļiem. Kustības personāls
noteic, kādas pasažieru somas un saiņi

pārvadājami, kur tie novietojami un vai
tie vedami par brīvu vai par maksu.

98. §. Abonementa īpašniekam, tāpat
arī pasažieriem, kas brauc par pazeminātu
tarifu, jāmaksā par somām vai saiņiem
pilna biļetes maksa.

99. §. Pasažieri ir atbildīgi par visiem
zaudējumiem,kas radušies, pārvadājot viņu
mantu vagonos un autobusos.

100. §. Ielu dzelzceļu vagonos, auto-
busos un uz šo satiksmes līdzekļu platfor-
mām aizliegts smēķēt un spļaut. Pasa-
žieriem jāievēro vislielākā tīrība. Aizliegts
nomest papīrus un biļetes.

101. §. Pasažieriem aizliegts sarunāties
ar satiksmes līdzekļu vadītājiem. Vagonos
un autobusos aizliegta dziedāšana, trokšņo-
šana, pārējo pasažieru apgrūtināšana ar
nepiedienīgu izturēšanos. Regulārās sa-
tiksmes līdzekļos aizliegts ielaist un pār-
vadāt piedzērušus, netīri apģērbtus, ar
atbaidošām un lipīgām slimībām saslimu-
šus pilsoņus, kas var apgrūtināt un ap-
draudēt citus pasažierus.

102. §. Ja kāds pasažieris nodara sa-
tiksmes līdzeklim vai tā iekārtai un
ierīcēm kādus bojājumus, tad kustības
personālam jāiekasē no vainīgā vai vainī-
giem pasažieriem tabulā noteiktā zaudē-
jumu vērtība.' Ja pasažieris atsakās zaudē-
jumus atlīdzināt, tad kustības personālam
jāgriežas pie policijas protokola sastādī-
šanai.

103. §. Pasažierim jāizpilda visi kustī-
bas personāla likumīgie aizrādījumi un
rīkojumi un jāizturas tā, lai neapgrūtinātu
un netraucētu kustības personālu viņa
pienākumu izpildīšanā.

104. §. Pasažieri, kas nepaklausa kustī-
bas personāla likumīgiem rīkojumiem,
izraidāmi no satiksmes līdzekļa ar policijas
palīdzību. Visos šādos gadījumos kustības
personālam jāatzīmē izraidāmā pasažiera
vārds, uzvārds un dzives vieta un jārūpējas,
lai policija sastādītu protokolu.

C. Noteikumi kustības personālam.

105. §. Regulārās satiksmes līdzekļu
kustības personālam, kā: kontrolieriem,
konduktoriem, kasieriem, vagonu un auto-
busu vadītājiem jāatbilst likumā par zemes

ceļu satiksmi minētam prasībām. Nav
pielaižamas darbā fiziski un psichiski nepie-
mērotas un savam arodam neapmācītas
personas.

106. §. Jaunpieņemtos vagonu vadī-
tājus atļauts apmācīt tikai tiem vagonu
vadītājiem, kas jau 3 gadus darbojušies par
vagonu vadītājiem. Apmācībai jānotiek
vagonu vadītāju instruktoru uzraudzībā.

107. §. Visas ielu dzelzceļu satiksmes
dienestam apmācītās personas, pirms viņu
pielaišanas pastāvīgā darbā, pārbauda pil-
sētas būvju valde viņu aroda zināšanās un
darba prasmē.

108. §. Kustības personālam, ja pilsē-
tas būvju valde pieprasa, pēc katriem
10 nokalpotiem gadiem jāiesniedz pilsētas
būvju valdei pilsētas valdes nozīmēta
ārsta apliecība par veselības stāvokli.

109. §. Dienestu izpildot, kustības per-
sonālam jāvalkā dienesta apģērbs, kura
paraugu, krāsas un nozīmes nosaka pilsētas
valde.

110. §. Kustības personālam, izpildot
dienesta pienākumus, jāievēro un jāizpilda
satiksmes likumi un instrukcijas, saistošie
un darba iekārtas noteikumi un priekšnie-
cības atsevišķie rīkojumi.

111. §. Kustības personālam jāizturas
pr.et pasažieriem laipni un jāizlieto visi
iespējamie līdzekļi, lai aizsargātu pasažie-
rus un publiku no nelaimes gadījumiem un
zaudējumiem.

112. §. Konduktoriem un kasieriem
jāpiepalīdz bērniem, veciem un nespējī-
giem pasažieriem iekāpt un izkāpt un
jārūpējas, lai pasažieri vienmērīgi aiz-
ņemtu vietas vagonos un autobusos.

113. §. Kustības personāls, izpildot die-
nestu, nedrīkst ielaisties ar pasažieriem
liekās sarunās vai izdarīt privāta rakstura
pakalpojumus, kam nav sakara ar dienestu.

114. §. Ielu dzelzceļu vagonos atstātās
mantas konduktoriem vēl tai pašā dienā
personīgi jānodod ielu dzelzceļu kasē lidz
ar mantu sarakstu, bet autobusu kasie-
riem tās tai pašā dienā tāpat līdz ar
atrasto mantu sarakstu jānodod garāžas
darbiniekam.

115. §. Krēslai iestājoties, kā arī tad,
kad vagonu un autobusu logi aizsalusi,
konduktoriem un kasieriem jāpaziņo (jā-
nosauc) nākošā pieturas vieta.

116. §. Kustības personālam, apkalpo-
jot vagonus un autobusus, aizliegts smēķēt.

117. §. Vagonu un autobusu vadītā-
jiem aizliegts sarunāties ar pasažieriem.
Dienesta sarunas atļautas tikai ar priekš-
niecību un ar vagona (autobusa) konduk-
toru (kasieri).

118. §. Vagonu un autobusu vadītāji
nedrīkst uzsākt braucienu, pirms nav
saņēmuši konduktora vai kasiera nobrauk-
šanas signālu. Ziemu, kad logi aizsalusi,
tāpat ziemā un vasarā, kad vagoni pār-
pildīti ar pasažieriem, ielu dzelzceļu vagonu
vadītājiem, neatkarīgi no konduktora dotā
nobraukšanas signāla, jāpārliecinās, vai
visi pasažieri jau iekāpuši.

119. §. Ielu dzelzceļu vagoni jāpietur
visās obligātoriskās pieturas vietās. Fa-
kultatīvās pieturas vietās vagoni un
autobusi jāpietur tikai tad, ka tur stāvošie
pasažieri dod pieturēšanas zirni — paceļ
roku, un ari tad, ja kāds vagona vai
autobusa pasažieris to pieprasa.

120. §. Tirgu tuvumā, uz tiltiem un ari
sastopot publiskus gājienus, bēru procesijas,
ātrās palīdzības automobiļus, kara un
arestantu transportus, ugunsdzēsējus un
tāpat, kad ceļš ir aizņemts, braukšanas
ātrums jāsamazina vai brauciens uz brīdi
pavisam jāaptur, ja tas nepieciešams sa-
tiksmes drošības labā.

121. §. Vagonu un autobusu vadītā-
jiem jāievēro vispārējo satiksmes regulē-
tāju norādījumi un zīmes.

D. Noteikumi par regulārās auto-
satiksmes pasažieru autobusiem.
122. §. Kārtējās (regulārās) autosatik-

smes uzturēšanai (pasažieru pārvadāšanai]
Rīgas pilsētas administratīvās robežās pie-
laižami tikai slēgta tipa autobusi,kas atbilst
šādiem noteikumiem:

1. Šasija:
123. §. a) Šasijas pašsvars braukšanas

stāvoklī (bez virsbūves) nedrīskt būt ma-
zāks par 2 tonnām; b) šasijas brutto-

Nekustamas mantas saraksts.
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 25. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Plāteres-Ķeipenes-Sutces-Putriņas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

™ Māiu numuri Darbu Dalīb-
as Dalībnieka Dalībniekam * Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
* n a 1 ī h n i p* Dalībnieka piederošo vai . . .. . projekta, balsu

Dalībnieka īpašumu ,,. , , s, - - ™, atrodas mājas un pie no kuras skaits, D . -'S , . , vīna lietošana pec pec „_5 ' ,JTJ7a Piezīme
°- Vārds un uzvārds tiesību egošo m-mērnie- zemes kādas agrākās muižas dalībniekua*t

apzīmējums nosaukums čības grāmatu piedergja balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra Lg statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. T. 8. 9. ļ 10.

1. Kārlis-Eduards Kregers .... īpašnieks Putriņas 6F, Fa 21802 Plāteres pag. Plāteres muižas 275,— 5 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Voldemārs Salmiņš , Lejnieki 5F 11142 ,, „ „ , 17,— 1 rādītās darbu izmaksas surn-
n ,..„ .,. ' " _ ,. . ,' ,:., .* " " " " '' , mas uzskatamas par pamatu3. Jānis Gulbis „ Krēsliņi 10F 11145 „ „ „ „ 20— 1 dalībnieku maksājumu noteik-
4. Mārtiņš Linde ,, Kļaviņas 8F 20956 ,, ,, ,, ,, 24,— 1 šanai un nokārtošanai kā pie
5. Kārļa Michailova mantojuma masa Mantnieki Grantini 59F 11146 ,, ,, ,, „ 34,— 1 dar b" pirmreizējas padarīša-
6. Pēteris Rublovskis īpašnieks Viļņi ' 58F 11458 „ „ „ „ 26,- 1 JļaittSrS17. Jams Apemtis „ Ozolkalni 80F (15F) 3514 Ķeipenes pag.Ķeipenes muižas 49— 1 „Sot vēra darbu fEko
8. Kārlis Rušmams „ Upmaļi 81F (16F) 11350 ,, ,, „ ,, 109,— 2 izmaksu, kura var būt lielākā
9. Kārlis Velde „ Šķiedras 76F, Fa(34Fa) 12592 ,, ,, „ „ 25,— 1 vai mazāka. Novadgrāvju

10. Mārtiņš Rudzgailis „ Cerības 82F (35Fa) 11230 „ „ „ „ 55- 1 ļJSKrfl11. 1) Ede Spārniņš, dzim. Miezītis, ilS^SsSu
2) Anna-Emilija Rudzgailis, dz. darba grupu dalībnieku lēmu-
Spārniņš, un 3) Minna-Marija mu un Zemkopības ministri-
Spārniņš īpašnieki Zileni 83F (18F) 12411 „ „ ,, „ 67,— 1 jas piekrišanu.

(36Fal —

12. Kārlis Grecis-Brūklenis īpašnieks Stiebriņi 57F 11153 Plāteres pag. Plāteres muižas 16,— 1
13. Eduards Krastiņš „ Krastiņi 56F 11492 „ „ „ ,, 18,— 1
14. Jānis-Indriķis Glāzers. ...... ,, Zeltkal 'ni 55F 14421 ,, ,, ,, ,, 16,— 1
15. Kārlis Pētersons ,, Akmentiņi 54F 11456 ,, ,, ,, ,, 19,— 1
16. Voldemārs Šiliņš „ Galdnieki 53F 11150 „ ,, „ „ 17,— 1
17. Kokneses virsmežniecība .... — Mežziņa dien. 7F — ,, ,, ,, ,, 43,— 1

zeme
18. Minna-Ernestīne Krūmiņš, dzim.

Marga īpašniece Baltezeri 14F 11144 ,, ,, ,, ,, 91,— 1
19. Kārlis Kalniņš īpašnieks Kāpostiņi 2Fa 7573 ,, ,, ,, ,, 176,— 3

20. Minna Eniņš, dzim. Ezeriņš, un
Arvīds-Pēteris Eniņš īpašnieki Grāvīši 17F 21952 ,, ,, ,, ,, 89,— 1

21. Kārlis Ozoliņš . . . ' īpašnieks Mālkalni lFa 11149 ,, ,, ,, ,, 64,— 1
22. Jānis Vaguls „ Silakalni 23Fa 15317 „ „ „ „ 30— 1

1Jānis Krastiņš „ Priednieki 24Fa 11455 ,, „ „ „ 40,— 1
24. Jānis Vecozols ,, Zemgali 19F 10897 „ ,, „ „ 146,— 2
25. Mārtiņš Bērziņš „ Kaktiņi 18F 11147 ,, „ „ „ 165,— 3
26. Augusta Vinteramantojuma masa. Mantnieki Zileni 20F 10903 ,, ,, ,, ,, 61,— 1
27. Eduarda Celma mantojuma masa. ,, Silenieki 21F 21332 ,, ,, ,, ,, 87,— 1
28. Jānis Vīksne īpašnieks Būmani 28F 11143 ,, ,, ,, ,, 88,— 1
29. Arvīds Saulriets , Kampas 29F 10901 ,, ,, „ „ 54— 1
30. Jānis Sauriets (arī Saulriets) ... ,, Vērmeles 30F 10900 ,, ,, ,, ,, 109,— 2
31. Jānis Purviņš „ Sūces 31F 16004 ,, „ „ „ 293— 5
32. Anna Strauss īpašniece Vāķēni 41F 11152 ,, ,, ,, ,, 107,— 2
33. Kokneses virsmežniecība .... — Fonda pļavas — — »»., »» .»« >> 804,— 16
34. Kokneses virsmežniecība .... — Valsts mežs — — ,, ,, ,, „ 266,— 5_~

Kopā 3500— " 69
Rīgā, 1936. g. 18. maijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 722. num. Mel. sab. reģ. 2248. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



celtspēja (pēc fabrikas-izgatavotājas aplie-
cinājuma-certifikāta: virsbūve -f- pasa-
žieri) nedrīkst būt mazāka par 3 tonnām;
c) šasijai jābūt ar stūres ratu autobusa
kreisajā pusē; d) šasijai jābūt ar aizsarg-
stieni Šasijas priekšā visā autobusa platumā.

124. §. Pakaļējiem riteņiem jābūt du-
bultiem, ja autobusā pasažieru Vietu skaits
lielāks par 30. Apriepojumam jābūt
pneumatiskam.

125. §. Degvielu tvertnes piepildāmas
autobusa ārpusē caur tvertnes pieved-
caurulē iebūvēto drošības sietiņu. Tvertnes
pievadcaurules galam jāatrodas ārpus
pasažieru telpām.

Piezīme. Degvielu daudzums, kas no-
vietots šofera nodalījumā vai pie arma-
tūras dēļa, ' nedrīkst pārsniegt 7 ltr.
Nekādi citi trauki degvielu pārvadā-
šanai ne pasažieru, ne arī šofera telpās
nav atļauti.

126. §. Autobusiem, kuros atļauts uz-
ņemt vairāk par 42 pasažieriem, 4-riteņu
bremžu sistēmai jābūt ar servo-darbību,
kur ar pedāli ievada bremžu darbību,
bet pati bremzēšana notiek ar servo-
ierīces (mechanisku, vakuuma, hidraulisku
vai saspiesta gaisa) palīdzību.

327. §. Motora jaudai jābūt pietiekošai,
lai autobuss, ar maksimālo pielaižamo
pasažieru skaitu, 60 sek. laikā no braukša-
nas uzsākšanas varētu sasniegt 40 km/st.
lielu ātrumu.

Motora gāzes izplūdcaurules galam jā-
sniedzas līdz autobusa virsbūves pakaļējā
kreisā riteņa dubļu aizsargam.

Motora kartera vēdināšanas caurulei
jānovada kartera gāzes no motora telpas
uz leju.

II. Virsbūve.
128. §. Maksimālais autobusa aug-

stums no zemes — 3,2 m. Autobusa ejās
un pasažieru stāvvietā bnvam augstumam
starp grīdu un griestiem jābūt no 1,90 m
līdz 2,0 m, pie kam pēdējais augstums
obligatorisks autobusiem ar vairāk par
42 vietām.

129. §. Virsbūves sāni jāizbūvē uz leju
līdz šasijas sānu kāpšļiem, aizsedzot visas
rāmja daļas.

Virsbūves pakaļējā galā visa autobusa
platumā atļauts atdalīt no iekštelpām
0,8—1 m garu platformu pasažieru stāv-
vietām, pie kam jāievēro,ka visa autobusa
kopējais stāvvietu skaits nedrīkst pār-
sniegt 50% no pilna pasažieru skaita.
Pakaļējā platforma noslēdzama no iekš-
telpām ar solidas konstrukcijas bīdāmām
durvīm; ārējām durvīm jābūt autobusa
labajā pusē.

130. §. Pasažieru iekāpšanai jāierīko
min. 0,70 m plata ieeja autobusa pakaļējā
galā vai labajā pusē. Ieeja noslēdzama
solidas konstrukcijas veramām vai salie-
kamām durvīm. Iepriekšējā punktā minē-
tās virsbūves tipa autobusi var būt arī
bez ārējām ieejas durvīm, bet tad durvju
vietā jābūt aizsargu režģiem.

131. §. Pasažieru izkāpšanai autobusa
priekšgala labajos sānos jāierīko min.
0,70 m platas durvis. Durvīm jābūt uz
āru veramām un tā noslēdzamām, ka pa
braukšanas laiku tās nevar atvērties.
Durvju atvēršanai un aizvēršanai jābūt
iespējamai vienīgi no šofera telpas (sēd-
vietas).

132. §. Kāpšļiem jābūt ērtiem iekāp-
šanai un izkāpšanai. Autobusa kāpšļu
atstatums no zemes autobusa nenoslodzitā
stāvoklī nedrīkst pārsniegt 0,40 m.

133. §. Ērtas un drošas iekāpšanas un
izkāpšanas labā ārējo durvju tuvumā
jābūt izturīgiem un parocīgiem rokturiem;
durvju noslēgām jābūt drošām. Rokturiem
un citiem apkalumiem autobusa ārpusē
jābūt no nerūsējoša spodra metalla.

134. §. Šķērssēdekļos (izņemot sēdvie-
tas pie pakaļējās sienas) jābūt ne vairāk
par 2 vietām. Atmuguriskus sēdekļus
atļauts vajadzības gadījumā izbūvēt tikai
virs autobusa pakaļējās ass. Sēdekļu mini-
mālie garumi: 2-vietu — 0,85 m. 1-vietas—-
0,45 m. Katras sēdvietas atzveltni atļauts
saīsināt par 5 cm. Pie atzveltnēm ejas
pusē jābūt rokturiem.

135. §. Ejas minimālais platums —
0,40 m. Lielāka skaita stāvvietu ierīkoša-
nai autobusa priekšgalā atļauts izlaist pa
vienai sēdvietai katrā rindā.

136. §. Autobusa logiem jābūt izbū-
vētiem praktiski iespējamā maksimālā lie-
lumā. Logu stiklu minimālais biezums —
4 mm. Logu priekšā visā logu garumā
jābūt min. 20 mm 0 resnam aizsarg-
stienim.

137. §. Autobusa pie griestiem jāpie-
stiprina 2 izturīgas apaļa koka pieturas
līstes: kreisajā pusē — visa autobusa
pasažieru telpas garumā,bet labajā pusē —
virs sēdekļiem.

138. §. Ja konstruktīvi tas iespējams,
virs logiem ierīkojami tīklveidīgi plauktiņi
pasažieru rokas somiņu novietošanai.

139. '§. Platformu malās pie griestiem
jābūt izturīgām pieturas līstem.

140. §. Autobuss apgaismojams ar
elektrību. Sēdvietu nodalījums jāapgaismo
ar vismaz 2 lampām, platforma ar 1 lampu,
pie kam spuldze nedrīkst būt vājāka par
20 W. Sēdvietu nodalījumā apg_aismošanas
spuldzes jānovieto tā, lai katrā ziņā būtu
apgaismotas arī izejas durvis.

141. §. Šofera nodalījumā jānovieto:
a) signāla aparāts (kontaktsiksna piestipri-
nāma pie pasažieru nodalījuma griestiem
visa šī nodalījuma garumā); b) ugunsdzē-
šamais aparāts, atbilstošs pilsētas uguns-
dzēsēju nodaļas noteikumiem.

Piezīme. Logam starp šofera nodalī-
jumu un pasažieru telpām jāpiestiprina
pārbīdāms aizkars loga aizsegšanai.

142. §. Autobusu pasažieru telpu priekš-
galā jāierīko ventilācijas ietaise svaiga
gaisa ievadīšanai autobusā. Šai ietaisei
jābūt vismaz 200 cmbrivā šķērsgriezumā.
Gaisa novadīšanai jāierīko jumtā 2 gaisa
novadītāji, katrs 0,20 m 0, novietojot
tos jumtā '/4 griestu garuma attālumā no
priekšējās un pakaļējās pasažieru telpu
sienas. Ventilācijas ierīces jāizbūvē un
jānovieto tā, lai tajās nevarētu iekļūt
gaisa nokrišņi un lai tās varētu viegli
regulēt un noslēgt.

Autobusos ar vairāk par 42 vietām vēdī

nāšana jāizdara ar rotoriem vai tamlidzī
gām mechaniskām ietaisēm. Šiem auto
busiem jābūt apsildāmiem.

Šofera telpu vēdināšanai jāierīko pace
ļams priekšējais aizsargstikls.

III. Autobusu ārējais izskats.

143. §. Autobusa virsbūves priekšgalā
jāierīko ar piena stiklu aizsegts un, krēslai
iestājoties, labi apgaismots līnijas gala
punkta nosaukums un līnijas numurs
(ciparu augstums min. 30 cm). Tikpat
liels līnijas numurs izliekams un blīvi pie-
stiprināms pakaļējā logā.

144. §. Autobusa priekšgalā jāierīko
krāsainas lampiņas (min. 16 W) saskaņā
ar autosatiksmes nozares pieņemto krāsu
sarakstu atsevišķām līnijām.

145. §. Reklāmu novietošana autobusu
ārpusē un uz logiem bez pilsētas būvju
valdes atļaujas aizliegta.

IV. Sūcgāzes ģeneratoru ietaise.
146. S. Autobusiem ar sūcgāzes ierīcēm

jāatbilst šādiem noteikumiem: a) ģenera-

tora ventilatora izplūdcaurulē jāiebūvē
,,Devi" sietiņš gāzes eksplozijas novēr-
šanai; b) starp ģeneratoru un autobusu
uzbūvi jābūt min. 10 cm platai spraugai,
kurā jāiebūvē min. 10 mm biezs asbests,
abpusīgi ar 1 mm biezu skārdu vai tam-
līdzīgu materiālu apšūts aizsarga vairogs;
c) ģeneratora sakarsušās apakšdaļas ārējā
puse jāizsargā no pieskaršanās skārda
vairogiem; d) deggāzes pievadcaurulei (no
ģeneratora uz gāzes tīrītājiem) jāatrodas
min. 10 cm attālumā no visām autobusa
virsbūves koka daļām; e) sūcgāze nedrīkst
ieplūst pasažieru telpā, ne ari šofera
nodalījumā; šofera nodalījuma vēdināšana
pastiprināma.

147. §. Ja gāzes ģenerators ievietots
autobusa iekšienē, tad, bez jau iepriekšējā
punktā minētām aizsargierīcēm, jābūt
izpildītiem vēl šādiem noteikumiem: a) ģe-
neratora nodalījumam jābūt (gāzu) blīvi
atdalītam kā no pasažieru telpām, tā arī
no šofera nodalījuma. Durvis vai klapes
šajos nodalījumos nav pielaižamas; b) ģe-
neratora nodalījuma vēdināšanai jāierīko
grīdā un jumtā lieli vēdināmie caurumi;
c) pasažieru telpu un šofera nodalījuma
vēdināmā ierīce iekārtojama tā, lai tā
nevarētu iesūkt no ģeneratora nodalījuma
izplūstošo gaisu; d) koka daļas nedrīkst
būt pielaistas ģeneratoram tuvāk par
10 cm un tās bez tam vēl vajadzīgi izolē-
jamas ar asbestu, skārdu vai tamlīdzīgu
izolāciju, kā arī ar gaisa starpām; e) auto-
busa degvielu tvertne nedrīkst atrasties
tuvāk par 1 m pie gāzes ģeneratora sakar-
sušām daļām.

148. §. Autobusu īpatnējo konstrukciju
gadījumos šos noteikumos minētās normas
var grozīt tikai ar katrreizēju pilsētas
valdes atlauju.

V. Vispārējā daļa.
149. §. Uzraudzība par šo saistošo no-

teikumu izpildīšanu piekrīt Rīgas prefek-
tūrai un pilsētas valdei.

150. §. Par šo saistošo noteikumu pār-
kāpumiem vainīgie sodāmi administratīvā
kārtā vai pēc Sodu likuma.

151. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,,VaIdības Vēstnesī", un līdz ar to spēkā
stāšanos atcelti: a) saistošie noteikumi

par satiksmes ierobežošanu dažās Rīgas
pilsētas ielās, kas izsludināti „VaIdibas
Vēstneša" 1929. g. 237. numurā ;b) saistošie
noteikumi par satiksmes ierobežošanu
Trokšņa ielā, izsludināti ,,Valdības Vēst-
neša"' 1930. g. 69. numurā; c) saistošie
noteikumi par satiksmes ierobežošanu
dažās Rīgas pilsētas ielās, izsludināti „Val-
dības Vēstneša" 1931. g. 58. numura;
d) saistošie noteikumi par satiksmes iero-
bežošanu Vainu ielā, izsludināti ,,Valdības
Vēstneša" 1931.g. 153. numurā; e) saistošie
noteikumi par satiksmes ierobežošanu uz
Rīgas pilsētas pontonu tilta, izsludināti
„Valdības Vēstneša" 1933. g. 97. numurā;
f) saistošie noteikumi par satiksmes ierobe-
žošanu Duntes ielā, izsludināti ,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 147. numurā; g) notei-
kumi par braukšanas ātrumu Rīgas pilsētā,
izsludināti „Valdības Vēstneša" 1928. g.
291. numurā; h) saistošie noteikumi par
smagu vezumu pārvadāšanu pa Rīgas
pilsētas ielām, izsludināti ,,Valdības
Vēstneša" 1925. g. 159., 160. un 161.
numuros; i) saistošie noteikumi riteņbrau-
cējiem Rīgas pilsētas robežās, izsludināti

„Valdības Vēstneša" 1925. g. 159., 160. un
161. numuros; j) takse viegliem ormaņiem
Rīgā. izsludināta ,,Valdības Vēstneša"
1920. g. 133. numurā, 1921. g. 125. numurā
un 1924. g. 149. un 151. numuros; k) sai-
stošie noteikumi par pasažieru pārvadāšanu
ar automobiļiem peļņas nolūkā Rīgas pil-
sētas administratīvās robežās, izsludināti
,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 44. numurā
un šo noteikumu pārgrozījumi, kas izslu-
dināti ,,Valdības Vēstneša" 1936. g.
48. numurā; 1) 6. § grozīšana saistošos
noteikumos par pasažieru pārvadāšanu ar
automobiļiem peļņas nolūkā Rīgas pilsētas
administratīvās robežās, kas izsludināti
,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 281. numurā;
m) 06H3aTejibHbiH nocraHOBJiernH o co-
flepiKauiu 3jieKTpHHecKHx-b yjmmib\x-
Hce^ i-fesHbiKb aopor-b B-b r. Purfe h o nojib-
soBauiu hmh izsludināti „JInrļui. Fy6.
Bta." 1901.g. 118., 119. un 120.numuros;
n) saistošo noteikumu papildinājums pai
Rīgas elektriskā ielu dzelzceļa uzturēšanu
kārtībā un lietošanu, izsludināts,,Valdības
Vēstneša" 1927. g. 274. numurā; o) saisto-
šie noteikumi par pastāvīgas satiksmes
uzturēšanu pa noteiktām līnijām ar auto-
mātiskām ekipāžām (automobiļiem un
autobusiem) Rīgas pilsētas administratīvās
robežās, izsludināti ,,Valdības Vēstneša"
1924. g. 3., 4. un 6. numuros; p) saistošie
noteikumi par satiksmes ierobežošanu pa
Mīlgrāvja tilta uzbrauktuvēm, izsludināti
,,Valdības Vēstneša" 1935. g. 70. numurā;
q) saistošie noteikumi par satiksmes kār-
tību braucējiem uz jūrmalu un atpakaļ,
izsludināti ,,Valdības Vēstneša" 1935. g.
233. numurā; r) saistošie noteikumi par
satiksmes ierobežošanu Rīgas autoostā,
izsludināti ,,Valdības Vēstneša" 1936. g.
33. numurā; s) saistošie noteikumi par
satiksmes ierobežojumiem Kaļķu ielā, Brī-
vības bulvāri un Brīvības ielā, izsludināti
,,Valdības Vēstneša" 1936. g. 86. numurā.
Rigas pilsētas galvas biedrs A. Kacens,

Pilsētas sekretārs A. Plavinskis.

RĪGA

Nacionālās celtniecības komiteja
Ministru Prezidenta biedra M.. Skuje-
nieka vadībā sanāks šodien, pīkst. 12.30
uz sēdi. Paredzēts pieņemt lēmumu par
padomes papildināšanu un apspriest būv-
projektu pārbaudīšanas un apstiprināšanas
gaitu.

Tirdzniecība un rūpniecība

Aizrādījums eksportieriem uz Sveici.
Finanču ministrija lūdz aizrādīt, ka,

tā ka viņa patlaban gatavo materiālus
kontingentu nolīgumam ar Šveici, būtu
vēlams, lai mūsu ieinteresētie eksportieri —
rūpnieki un tirgotāji — vēl šinīs dienās
pieteiktu savas vēlēšanās Tirdzniecības
un rūpniecības departamenta saimniecis-
kās politikas un līgumu nodaļā Valdemāra
ielā 2a. 8. istabā.

Māksla

Nacionālā opera.
Otrdien, 26. maijā, „B a j a d ēra". Diri-

ģents J. Kalniņš.
Trešdien ' , 27. maijā, Aleksandra

Aļeksejeva viesizrāde „J e v g e n i j s
O ņ e g i n s". A. Aļeksejevs — Ļenskis, A. Kak-
tiņš — Oņegins, A. Liberte - Rebane — Olga.
E. Kukaine — Tatjana, H. Lūse — aukle!
Diriģents R. Vanags. Parastās puscenas ierobe-
žotā skaitā. --^ i i

Ceturtdien, 28. maijā, „B o r i s s O o -
dunovs", Barselonas Liceja diri-
ģenta prof. Mišeļa Šteimaņa va-
dībā. Titullomā — A. Kaktiņš: 'piedalās

J. Niedra, A. Liberte-Rebane, H. Lūse, N. Ūlande-
Šulce, L. Teichmane, N. Vasiļjevs, P. Gailis u. c.
Parastās" puscenas.

Sezonas slēgšana Nacionālajā operā trešdien,
3. jūnijā, ar Jāņa Kalniņa op. „Hamletu".

Nacionālais teātris.

Otrdien, 26. maijā, pīkst. 18 Smagās arti-
lērijas pulka 15 gadu jubilejā ,.Indrāni".

Trešdien, 27. maijā, pīkst. 19.30 lata
izrādē „D ā m u kar š".

Ceturtdien, 28. maijā, pīkst. 19.30 lata
izrādē „Plaisas parket ā".

Dailes teātris.
O t r d i e n, 26. maijā, pīkst. 19.30 „Z i s i j a";

puscenas.
Trešdien, 27. maijā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,R o m a n t i k a".
Ceturtdien, 28. maijā, pīkst. 19.30 pirmo reizi

„Ga!ma koncerts"; puscenas.
Latvijas Konservatorijas gadskārtējais koncerts-

akts ceturtdien, 28. maijā , pīkst. 20.. Pro-
grammu izpildīs šī gada absolventi un audzēkņu
simfoniskais orķestris. Ieeja Ls 0,50.

Literatūra

R. Freijvalds Latviešu tautas mūžs.
Rīgā, 1936. Izdevusi Latvijas bērnu draugu

biedrība.
Ļoti interesanta un ievērojama grāmata, kas pār-

runā no visādām pusēm, neskaitāmus bagātīgus
materiālus pievedot un iztirzājot, Latvijas iedzī-
votāju skaita vairošanas jautājumu. Tik pievilcīgi,
nopietni un dziļi — pie tam stipri populārā veidā —
mūsu sāpīgo jautājumu par latviešu tautas
dzimstības mazināšanos un tās sekām, un šā
posta novēršanu pie mums līdz šim vēl neviens
nebija apskatījis. Glābiņš meklējams un atrodams
patiesas nacionālisma idejas izpildīšanā, ģimeni
nostādot par stūrakmeni mūsu valsts dzīvē un
katra atsevišķa cilvēka intereses pakļaujot tautas
interesēm. Autora optimistiskais gala spriedums:
Jaunās Latvijas dēļ vērts šķirties no vecā elka?—
atteikties no pārliecīga egoisma un nokratīt
lieku mantrausības slogu! Ieteicam šo grā-
matu nopietnai ievērībai plašām lasītāju aprindām.
Latvijas bērnu draugu biedrība izpelnījusies patiesu
pateicību par tās izdošanu.

Latviešu Konversācijas Vārdnīca.
Galvenie redaktori: profesori A. Švābe, A. Bū-

manisunK. Dišlers. 103. burtnīca. Matrikula —
Meininga. Pielikumi: 1—6)Medaļas, 7) Z. A. Meie-
rovics un 8) K. F. Meijers. A. Gulbja apgādībā.

Jāaizrāda ar lielu prieku uz Latviešu Konversā-
cijas Vārdnīcas kārtīgu , pat paātrinātu iznākšanu
tagadējā firmas jaunā īpašnieka Mālīša izdevnie-
cībā, vecās teicami iepraktizējušās redakcijas
vadībā. Jaunās burtnīcas apgādātas tagad pat
īpaši bagātiem latviešu lietu pielikumiem , tāpat
bagātiem latviešu un Latvijas lietu rakstiem,
kā, piem., šī pati 103. burtnīca. Tajā atrodamas
pamatīgas ziņas, vienotas ar illustrācijām, par
Mazsalacu, Mazstraupi, Mazzalvi u. c. vietām,
biogrāfijas par mūsu ievērojamo diplomātu un
politiķi Meierovicu, agr. Mazvērsīti , Medņiem,
Meiendorfiem u. d. c. Šis izdevums ir nepiecie-
šama rokas grāmata tā katrai mūsu mājas, kā
sabiedrības bibliotēkai. Tādēļ tas silti ieteicams
katram grāmatu un zinātnes draugam.

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 26. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,18—15,48

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,70—100.70
100 Itālijas liru 24^50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78 15—80,15
100 Norvēģijas kronu 76,15—78,15
100 Dānijas kronu 67,55—69,55
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,40—85,40
100 Polijas zlotu 57.80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Rēzeknes strādnieku apsveikums
Valsts Prezidentam.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis sa-
ņēmis starp daudzajiem apsveikumiem
arī no Rēzeknes strādniekiem sekojošu
telegrammu:

,,Augsti godātais Prezidenta kungs I
Rēzeknes strādnieki šodien savas arod-
biedrības atklāšanas svinību gadījumā ne-
izsakāma prieka un gaviļu pilni sūta Jums
vissirsnīgākos laimes novēlējumus un vis-
dziļāko pateicību par radītiem apstākļiem,
kas deva mums iespēju piedzīvot tos
laimes brīžus kopā ar mūsu mīļiem drau-
giem Rīgas strādniekiem. To mums ir
devusi Jūsu atjaunotā Latvija un Jūs kā
Tautas vadonis. Mēs svēti solāmies sargāt
un cienīt Jūsu atjaunoto Latviju un iet
Jums līdzi pretim viņas vēl spožākai
nākotnei."

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz Oskara Reimaņa lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Šaju Levi un Ābramu Každanu,
summā Ls 36,—, par nekust,
mantu apgrūtinošas lietiskās tie-
sības dzēšanu zemes grāmatās,
uzaicina Šaju Levi un Ābramu
Každanu, kuru dzīves vietas
prasītājam nav zināmas, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald .
Vēstn.".

Lūgumam pielikti pilnvara at
norakstu un zemes grāmatu ap-
liecība.

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē aizmuguriskai klausīšanai.

Rīgā, 1936. g. 14. maijā. 5190b
Priekšsēd. b. P. L e i t a n s.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1936. g. 29. aprīlī,
izklausījusi Valsts zemes bankas
lūgumu dzēst hipotekāros pa-
rādus no „Jaun-Pentuļu M 164."
mājām, nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 119 rbļ.
ar 5% gadā, apstiprinātu 1884. ģ.
12. martā ar 434. num. uz ne-
kustamo mantu — Cēsu apr.
Jaunpiebalgas muižas Jaun-
Pentuļu M 164 māju ar zemes
grāmatu reģ. 3907. num. par
labu grafam Sergejam Dmitrija d.
Šeremetjevam.

Rīgā, 1936. g. 13. maijā.
2255/36. II. 5268b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1936. g. 22. aprīlī,
izklausījusi Helēnes Namiķis,
dzim. Rikmanis, hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par samaksātām obligācijas
par 5000 rbļ., ar 7>/a% un
lOOOrbļ. — ar8%, apstiprinātām
1912. g. 23. maijā ar 1590. num.
un 1913. g. 9. apr. ar 973. num.
uz nekustamo mantu Rīgas VI
hip. iec, ar zemes grāmatu
reģistra 1001 par labu pirmā —
Jānim Fedora d. Bukoldam,
otrā — Paulam Ferdinanda d.
Grosbergam, kuri tās cedējuši
blanko.

Rīga, 1936. g. 13. maija.
3545/11. 5269b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Frīdberta un Jāņa Kukaiņa lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kādi iebildumi prel
šai' tiesā 1936. g. 22. aprīli
izsludināto 1935. g. 24. oktobrī
Blomes pag. mir. Jēkaba Kukaiņa
dzim. 1855. g. 25. novembri
(v. st.), 1935. g. 28. septembri
mājas kārtībā taisīto testamentu
vai kurām ir kādas tiesības uz
Jēkaba ' Kukaiņa mantojumu vai
prasījumi no tā, kā mantiniekiem,
legatāriem, fideīkomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", norādot, ka
tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un iebildumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas zaudējuši šīs tiesības vai
atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 14. maijā.
L. 2742/36. 5334b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1936. g.
22. aprīlī izklausīja Movšas Hure-
viča maksātnespējas lietu un
nolēma: atzīt Movšas Hureviča
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un viņa konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1936. g. 14. maijā.
L. 111/36. I. 5335b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. i. E. Lasraanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1936. g.
22. aprīlī izklausīja Nikolaja
Ivanova maksātnespējas lietu un
nolēma.atzīt Nikolaja Ivanova
maksātnespēju tirdzniecībā par
vienkāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1936. g. 14. maijā.
L. 92/36. 5336b

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1936. g.
29. aprīlī izklausīja Bassas Joffo
maksātnespējas lietu un nolēma
Bassas Joffo maksātnespējas
lietu izbeigt prasību samazinā-
šanās dēļ zem Ls 2000,—.

Rīgā, 1936. g. 16. maijā. 5434b
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē 1936. g. 2. maijā,
izklausot Minnas Pētera m. No-
rītis hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma: 1) atzīt p"ar
samaksātu obligāciju par 10.000 r.
apstiprinātu 1914. g. 8. jūlijā
ar 24. num. uz nekustamo mantu
Valmierā, Bīskapu ielā atrodošos
pilsētas dzimtsnomas zemes ga-
balu 35, ar zemes grāmatu reģ.
336, par labu Kārlim Jāņa d.
Vikmanim; un 2) izsniegt lūdzējai
šā lēmuma norakstu iesnieg-
šanai Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 14. maijā.
01892 40/36. 5270b
Priekšsēd. v. L. Brimraers
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē 1936. g. 2. maijā,
izklausot Bertas Jansons, dzim.
Timermanis, hipotekāro parādu
dzēšanas lietu, nolēma: 1) atzīt
par samaksātu 1 obligāciju par
600 rbļ. un 2) mantojuma daļu
par 100 rbļ. apstiprinātām:
1) 1895. g. 10. aprīlī ar 425. num.
un 2) 1911. g. 13. jūnijā ar
1104. num. uz nekustamo mantu
Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag.
Oļu 3. num. mājām ar zemes
grāmatu reģ. 3499. num. par
labu: 1) obligāciju Rīgas Lat-
viešu amatnieku palīdzības bied-
rības krāj-aizdevu kasei un man-
tojuma daļu Jānim Kārļa d.
Timermanim; 2) izsniegt lūdzējai
šā lēmuma norakstu iesniegšanai
Cēsu-Valkas zemes grāmatu no-
daļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 14. maijā.
01895. 39/36. 5271b
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē 1936. g. 2. maijā,
izklausot Mārtiņa Pētera d.
Dzeņa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: 1) atzīt
par samaksātu obligāciju par
1500 rbļ., apstiprinātu 1892. g.

4. jūlijā ar 772. num. uz ne-
kustamo mantu Cēsu apr. Ran-
kas pag. Kalna Kutumu mājām
ar zemes grāmatu reģ. 1102. num.
par labu Jānim Pētera d. Ku-
puram; 2) izsniegt lūdzējam šā
lēmuma norakstu iesniegšanai
Cēsu-Valkas zemes grāmatu no-
daļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 14. maijā. 5272b
Priekšsēd. v. L. B r i m m er s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1936. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1696. p., ievērojot
Adeles Vanags lūgumu un savu
1936. g. 25. aprīļa lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzēja Adele Vanags
obligāciju par Ls 50.000,— ar
10% gadā, apstiprinātas 1924. g.
22. septembrī ar 1624. num. uz
nekustamo īpašumu Rīgā, 4. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
2162. num., ko izdevis Jānis un
Alberts Vanagi par labu Latvijas
Valstij un cedēta blanko, ir
zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī"; ja
šis personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu uti lūdzējai izdos
lēmuma norakstu obligācijas
duplikāta saņemšanai, kas iz-
pildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1936. g. 14. maijā.
01898. L. 362/36. d |i( 5273z
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1936. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nol.
1983. un 1695. p., ievērojot

Bertas Kastners, dzim. Zommers
lūgumu un savu 1936. g. 2. maija
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Berta Kastners, dzim. Zommers
parādu pēc obligācijas par Ls 4000
ar 6% gadā, apstiprinātas 1935.g.
21. oktobrī ar 2905. num., uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apr.
Vecāku biezi apdzīvotā vietā,
Rīgas prospektā 6, ar zemes grā-
matu reģ. J\g 11738. Bertas Kast-
ners, dzim. Zommers izdotas par
labu Elfridei Zommers, kas to
cedējuši blanko, ir samaksājusi,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
šanas .,Valdības Vēstnesī"; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
dzēstu un lūdzējai dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 14. maijā.
01901. L. .? 370/36. g. 5274z
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. 0. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1936. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1936. g. 2. maija lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par 780 rbļ. 77 kap.
ar 6% gadā, apstiprinātas 1882.g.
2. novembrī ar 629. num. uz
Paulim-Hugo Skraucim piederošo
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Jaunlatgales pag. no Jaungulbe-

nes muižas atdalītām Šumu 20.
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
571, Jāņa Skrauca izdotas par
labu Marijai Tranzē, dzim. Levis
of Menars, un cit, kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinā-
jumu ir saņēmusi līdz ar %%, bet
šo obligāciju nevar izsniegt mājas
īpašniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka nav zināma ši
dokumenta atrašanās vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Val _d. Vēstn."; ja
personas noteikta laika nepie-
teiksies, obligāciju

^
atzīs par iz-

nīcinātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 14. maijā.
O1904 L. M 367/36. g. 5275z

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1936. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1936. g. 2. maija lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par 300 rbļ. ar 5%
gadā, apstiprinātas 1866. ģ.
26. jūlijā ar 24. num., uz Pēterim
Nesaulēm piederošo nekustamo
īpašumu Madonas apriņķī, Bēr-
zaunes pag. Klaucānu mājām ar
zemes grāmatu reģ. 36. num.,
Brenča Nesaules izdotas par
labu K. Bērensam kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinā-
jumu, ir saņēmusi līdz ar %%,
bet obligāciju nevar izsniegt mā-
jas īpašniekam dzēšanai zemes
grāmatās, tamdēļ ka nav-zināma
šīs obligācijas atrašanās vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."; ja
personas noteikta laika nepie-
teiksies, obligāciju _ atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 14. maijā.
01907. L. M 368/36. 5276z
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka bied-
rība „Latvijas trikotāžu tnecha-
niķu kolēģija", kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1929. g. 6. marta
lēmumu, ir galīgi likvidēta uz
iekšlietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1936. g. 13. maijā.

Nodaļas pārz. v. J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas pārzinis paziņo, ka „Lat-
vijas būrlidotāju biedrība", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1932.g.
13. septembra lēmumu ir galīgi
likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 5207%

Rīgā, 1936. g. 13. maijā.

Nodaļas parz. v. J. R a i b a r.t s.
Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka Cēsu
trūcīgo iedzīvotāju pabalsta un
kopšanas sieviešu biedrība, kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1923. g
19. decembra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības
1935. g. 10. marta biedru pilnas
sapulces lēmumu. 5208z

Rīgā, 1936. g. 13. maijā.

Nod. pārziņa v. L.Brimmers.
Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas pārzinis paziņo, ka 1929.g.

27. novembrī reģistrētā „Rīgas
strādnieku esperanto biedrība" ir
slēgta ar iekšlietu ministra 1934.g.
7. septembra lēmumu un galīgi
likvidēta. 5209z

Rīgā, 1936. g. 14. maija.

Nodaļas pārz. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka Rīgas
kristīgās vienības biedrība, kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1920.g.
17. marta lēmumu, ir galīgi likvi-
dēta, saskaņā ar šīs biedrības
1933. g. 29. janvāra biedru pilnas
sapulces lēmumu. 5210zs.

Rīgā, 1936. g. 14. maijā.

Nodaļas pārz. v. J.R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka bied-
rība „Latvju nacionāiā kustība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1927. g. 30. marta lēmumu, ir
galīgi likvidēta uz iekšlietu mi-
nistra priekšlikumu. 521 Iz

Rīgā, 1936. g. 14. maijā.
Nodaļas pārz. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka piensaimnieku sa-
biedrība „Gaujmala", kas reģis-
trēta 1928. g. 2. maijā, ir
slēgta ar tiesas 1934. g. 2. okt.
lēmumu im galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 14. maijā. 5337b
Nodaļas pārzinis J. Raibarts.

Sekretāra v. O. Koddaras.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
paziņo, ka tirdzniecības reģistrā
,,A" ar reģistra 898. num.
ierakstītās firmas ,,Chr. Jensen"
(Rīgā, 11. novembra bulv. 13)
prokūristam Akselim Fengeram
pilnvara-prokūra izdota 1934. g.
12. decembrī.

Saskaņā ar tirdzniecības reģ.
tiesneša ' 1936. g. 19. maija lē-
mumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 19. maijā. 5702b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" 'ar reģistra 1194. n.
ierakstītas firmas „Liķieru fabrika
M. Askov & Ko.", īpašn. Kriš-
jānis Jensens" (Rīgā, Aizsargu
ielā 13-a) prokūristam Akselim
Fengeram pilnvara-prokūra iz-
dota 1934. g. 12. decembrī.

Saskaņā ar tirdzniecības reģ.
tiesneša ' 1936. g. 19. maija lē-
mumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 19. maijā. 5703b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A", firmas ,,Rubenis
Hiršzons" reģistra folijā 1907. n.,
saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 19. maija lē-
mumu, atzīmēts:

a) ka šīs firmas jūras zāļu
noliktava Rīgā, Tērbatas ielā 37,
likvidēta 1936. g. 18. maijā;

b) ka min. firmas uzņēmums —
dzelzs preču tirgotava — 1936. g.
18. maijā pārvietots no Tēr-
batas ielas 33/35 Tērbatas ielā 39,
Rīgā.

Rīgā, 1936. g. 19. maijā. 5704b

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,B" ar reģ. 178. num.
ierakstītās firmas „Tirdzniecības
akciju sabiedrība ,,Lion" (Rīgā,
Blaumaņa ieiā 31) reģistra folijā,
uz tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 18. maija lēmuma
pamata, atzīmēts:

a) ka 1936. g. 29. aprīlī akcio-
nāru pilnsapulcē, izstājušos
Ābrama Lāzera vietā, par valdes
locekli ievēlēts Roberts Kalniņš,
dzīv. Rīgā, Kalnciema ielā 18,
3. At.:

b) ka 1936. g. 12. maija,
pārkonstruējot valdi, par valdes
priekšsēdētāju ievēlēts Jānis
Rozenbilds un par valdes priekš-
sēdētāja vietnieku Roberts Kal-
niņš.

Saskaņā ar 1936. g. 14. maija
paziņojumu, Jānis Rozenbilds
dzīvo Rīgā, Merkela ielā 6, 20. dz.

Rīgā, 1936. g. ' lS. maijā. 5710b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p,
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,B" ar reģistra 237. num.
ierakstītās firmas „Finieru liel-
tirgotavas akc. sab. „B. Lutcs
& Ko" (Rīgā, L. Monētu ielā 8)
reģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 16. maija
lēmuma pamata, ievests šāds
ieraksts:

1936. g. 30. aprīlī akcionāru
pilnsapulcē, izstājušos Ābrama
Galanta vietā, nar valdes locekli

ievēlēts Leibs Mikunckis, dzīv.
Rīgā, Dzirnavu ielā 2.

Rīgā, 1936. g. 16. maijā. 5709b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A", firmas „Alfons
Gutmanis" (Rīgā, Brīvības gatvē
121-a) reģistra 3227. folijā, sa-
saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 14. maija lē-
mumu:

a) ierakstīts, ka 1936. g.
6. aprīlī firma atvērusi uzņēmumu
— malkas tirgotavu Rīgā, Brī-
vības gatvē 123-a;

b) atzīmēts, ka 1936. g. 1. apr.
likvidēts šīs firmas uzņēmums —
pārtikas preču tirgotava Rīgā,
Zemitāna lauk. 2.

Rīgā, 1936. g. 14. maijā. 5705b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
4. maija nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu no-
daļā Zemkopības ministrijai pie-
derošās nekustamās mantas Vents-
pilī, 4. kvartālā zemes grāmatu
reģistra 378./39S2. folijā ie-
rakstīts prasījuma dokuments —
obligācija par 10.000,— kr. cara
rubļiem, kas izdota Indriķim
(Heinricham) Švederskim, blanko
cedēta un korroborēta 1911. g,
28. novembrī ar 2155. num.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu pat
samaksātu un lūdzējai Zemko-
pības ministrijai atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1936. g. 14. maijā.
L. 801/36 5346x

Priekšsēd. v. G. Be i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 14. maija lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļa, 689. reģ.
numurā ir ierakstīts: Firma
Egons Brikovskis. Tirgotājs
Egons Brikovskis, dzim. Bauskā
1901.g. 7. maijā un dzīvo Bauskas

pag. ,,Šļuburu" mājās. Uzņē-
mums atrodas Bauskā, Pils ielā 44
un tā darbība — zirgu tirdznie-
cība — atklāta 1936. g. 1. aprīlī.

Jelgavā, 1936. g. 14. maijā.
Tiesnesis K. K ļ a v i ņ š.

Sekretāra v.i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 14. maija lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļas 76. reģ.
numurā par firmu „K./S. Ed.
Kleists un bdri" ir ierakstītas
ziņas, ka ar Jelgavas pilsētas
bāriņtiesas 1936. g. 30. aprīļa
lēmumu mir. Eduarda Kleista
mantojuma aizgādnības lieta no-
beigta un Hansis Bērs no aiz-
gādņa pienākumiem atsvabināts
un tagad vienīgais komplementārs
skaitās Lūcija Kleists, dzim. Hans,
kas sabiedrībā iestājusies 1936. g.
2. maijā; viņa dzimusi Lindes
pagastā 1886. g. 24. februārī
un dzīvo Jelgavā, Tērvetes ielā 4.

Jelgavā, 1936. g. 14. maijā.
Tiesnesis -K. K ļ a v i ņ š.

Sekretāra v.i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reg.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 16. maija lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļas 76. reģ.
numurā, par firmu ,,K./S. Ed.
Kleists un biedri" ir ierakstītas
ziņas, ka kopš 1936. g. 6. maija
prokūrists ir Brato Kleists.

Jelgavā, 1936. g. 16. maijā.
Tiesnesis K. Kļav'iņš.

Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.
Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 14. maija lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļas 648. reģ.
num. par firmu ,,Jēkabs-Jankels
un Šolems Levitani" ir ierakstītas
ziņas, ka kopš 1936. g. 2. maija
pilnvarnieks ir Lāzers Levitans.

Jelgavā, 1936. g. 14. maijā.
Tiesnesis K. K ļ a v i ņ š.

Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 146071 . p. pa-
mata, paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1936. g. 7. maija lēmumu
reģistrēti Vērgaļu pārtikas biedrī-
bas pilnā biedru sapulcē 1936. g.
29. martā pieņemtie jaunie sta-
tūti ar jaunu nosaukumu ,.Vēr-
gaļu un apkārtnes kooperatīvs"
un ierakstīti kooperatīvu sabied-
rību un to savienību 1919. g.
reģistra 1. daļā, 17. lapā, atvie-
tojot līdzšinējos statūtus un no-
saukumu.

Valdes sēdeklis atrodas Vērga|u
pagastā.

Liepājā, 1936. g. 13. maijā.
35/36. 5292z
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. A. P 1 u m ī t i s.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 146071 . p. pa-
mata, paziņo, ka ar apgabaltiesas
1936.g. 7.maija lēmumu reģistrēti
Bakuzes piensaimnieku sabiedrī-
bas pilnā biedru sapulcē 1936. g.
29. martā pieņemtais statūtu
38. § grozījums un ierakstīts
kooperatīvu sabiedrību un te
savienību 1923. s. reģistra 1. daļā,

119. lapā, atvietojot līdzšinējo
38. §.

Liepājā, 1936. g. 13. maija.
36/36. 5293z

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i ņ š

Sekretāra v. A. P 1 u m ī t i s.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatojoties uz papild. lik. par
biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 149 . p., pa-
ziņo, ka ar Liepājas apgabaltiesas
1936. g. 7. maija lēmumu reģis-
trēta Kalētu lopkopības pārrau-
dzības biedrības savienošanās ar
Kalētu lopkopības pārraudzības
biedrību „OzoIs" vienā biedrībā
ar nosaukumu „Kalētu lopkopības
pārraudzības biedrība", pie kam
abas pirmējās izbeidz savu atse-
višķu pastāvēšanu.

Jaunreģistrētās organizācijas
sēdeklis atrodas Kalētu pagastā.

Liepājā, 1936. g. 13. maijā.
A. 39/36. 5295z
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P1 u m 11 i s.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1460. p-
pamata, paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1936. g'. 7. maija lēmumu
reģistr. Ezeres savstarpējāsuguns-
apdrošināšanas biedrības pilnā
biedru sapulcē 1936. g. 9. februārī
pieņemtie jaunie statūti ar jaunu
nosaukumu „Ezeres savstarpējā
apdrošināšanas biedrība" un ie-
rakstīta kooperatīvu sabiedrību
un to savienību 1923. g. reģistra
1. daļā, 81. lapā, atvietojot līdz-
šinējos statūtus un nosaukumu.

Valdes sēdeklis atrodas Ezeres
pagastā.

Liepājā, 1936. g. 13. maijā.
38/36. 5294z

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. P 1 u m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz mir. Aleksandra Gulbja man-
tojuma masas aizgādņa Hermaņa
Varena lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1584., 1628, 1631.
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1900. g. 23. decembrī
mirušā Pētera Jansona atstato
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t„
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 13. maijā.
L. 430a/36. 5296z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka tiesa 1936. g. 24. martā
izklausījusi Jevdokijas Nikitins
lūgumu atzīt Malachiju Alek-
sandra d. Nikitinu par mirušu,
starp citu nolēma: atzīt bez-
vēsts promesošo Malachiju Niki-
tinu, dzim. 1893. g. 25. decembrī
(v. st.) Višķu pagastā, par mirušu,
skaitot par viņa miršanas laiku
šās lietas ierosināšanas momentu
— 1933. g. 4. septembrī.

Daugavpilī, 1936. g. 13. maijā.
205a/36. 5297b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Izlabojums.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesneša „Valdības Vēstn."
1936. g. 78. num. 4. lapp.
6. slejā ievietotais sludinājums
par firmas „Krišs Bubinduss"
reģistrāciju jāizlabo tādi, ka lau-
lības līgumu ar Līzi Bubindusu
noslēdzis firmas īpašnieks Krišs
Bubinduss, bet nevis Andrejs
Bubinduss. 5779b

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. A. P I u m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1936. g. ' 20. aprīlī uz šīs
tiesas prokurora lūgumu Juris
Ģerķis, dzim. 1863. g. 13. sept.
Birz 'u-Jerkānos, atzīts par bez-
vēsts prombūtnē esošu un uzdots
Krustpils pagasta tiesai iecelt
aizgādni bezvēsts promesošā Jura
Ģerķa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 13. maijā.
L. 364a/36 5298x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. I. civīlnod.

paziņo, ka 1935. g. 2. aprīlī
mirušā Franča Kauškaļa 1935. g.
29. martā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1936. g.
21. aprīļa lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 13. maijā.
L. 46a/36 5299x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņ š.

Sekretārs K. Kaneurs.



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399-,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata Pētera Stroževa prasības
lietā pret Platonu Grūņinu un
Pēteri Grūņinu par īpašumu
tiesību atzīšanu uz nekustamu
mantu aiz valdīšanas noilguma,
uzaicina Pēteri Grūņinu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt prasītāja iesūdzibas
rakstu un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1936. g. 13. maijā.
L. 582p/36 5302x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, Bases Smoļaks prasības
lietā pret Iciku Chazanu, Zem-
kopības ministriju un Ludzas
pilsētas valdi par dzimtslieto-
šanas tiesību atzīšanu uz pil-
sētas gruntsgabalu un īpašuma
tiesībām uz tā atrod, ēkām,
uzaicina Iciku Chazanu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt prasītājas iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1936. g. 13. maijā.
L. 574p/36 5303x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,

uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, Boleslava Budreviča pra-
sības lietā pret Vladimiru
Budreviču un Zemkopības mi-
nistriju par īpašuma tiesību
atzīšanu uz nekustamu mantu
aiz valdīšanas noilguma, uzaicina
Vladimiru Budreviču , kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt pra-
sītāja iesūdzības raksta un pie-
likumu norakstus un uzdot savu
dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1936. g. 13. maijā.
L. 571p/36 5304x

Priekšsēdētāja b. .]. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,

uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, Michaila un Varfolomeja
Cvetkovu prasības lietā pret
Zemkopības ministriju un Karpu
un Stepanu Patrijeviem par īpa-
pašuma tiesību atzīšanu uz ne-
kustamu mantu aiz valdīšanas
noilguma, uzaicina Stepanu un
Karpu Patrijevus, kuru dzīves
vieta prasītājiem nav zināma,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanu ,,Valdības Vēst-
nesī" , ierasties šai tiesā saņemt
prasītāju iesūdzības raksta un
pielikumu norakstus un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1936. g. 13. maijā.
L. 483p/36 5305x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,

uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, Michaila un Varfolomeja
Cvetkovu prasības lietā pret
Zemkopības ministriju un Poli-
karpa Patrejevu par īpašuma
tiesību atzīšanu uz nekustamu
mantu aiz valdīšanas noilguma,
uzaicina Polikarpu Patrejevu,
kura dzīves vieta prasītājiem
nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt prasītāju iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1936. g. 13. maijā.
L. 584p/36 5306x ?

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Jēkaba Jāņa dēla Toma
mantinieka Anatolija Jēkaba dēla
Toma (par kura līdzmanti-
niekiem uzrādīti Anna, Nikolajs,
Pēteris un Ārijs-Arvids Tomi)
lūgumu par Jaunlatgales (bij.
Ludzas) apr. Baltinavas pag.
fermas „Rācenāj", 34,47 des.
platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistra — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt tiesai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1936. g. 13. maijā.
5580 299/atj.

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Alekša (Aloiza) Pētera dēla
Nagla lūgumu par Rēzeknes
apr. Barkavas pag. Aizkorkļu
sādžas 17. viensētas, 6 dese' t.
1950 kv. asu platībā, ierak-
stīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, iesniegt
tiesai par to paziņojumu 4 mē-
nešu.laikā pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas „Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minēto lūdzēju varētu ierakstīt
zemes grāmatu reģistrā par no-
radītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1936. g. 13. maijā.
5584 301/atj.

Priekšsēd.. b. J. Dāvis.
Sekr. v. A. Vitkovskis.

Rīgas 13. iec. miertiesnesis ar
1936. g. 2. aprīļa tiesas pavēli
Morduchu Šeiņinš par „īstas zelē
marmelādes" izgatavošanu sal-
dumu fabrikā ,,Omega", Lāčplēša
ielā 112a, bez augļiem, ogām un
to sulām un Berta Dvorkins par
tādas marmalādes turēšanu pār-
došanai savā konditorejas preču
veikalā, Svērtuves ielā, bijušā
Daugavmalas tirgus bodē 57,
sodīti pēc sodu lik. 236. p. 2. d.
katrs ar Ls 10,— vai nemaksas
gadījumā ar 3 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 19. maijā.
L- 408 5933z

Miertiesnesis M. Vītinš.

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1936. g.
8. maija lēmumu, Viet. Civīllik.
kopojumu 2451. p. un Civīlproc.
lik. 2011., 2014., 2019., 2060. un
2079. p., paziņo, ka pēc 1934. g.
12. augustā Lenču pag. Kaln-
ķikšos mirušā Jāņa Eduarda d.
Bērziņa nāves ir atklājies manto-
jums, un tādēļ tiek uzaicināti
visi, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas

tiesības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. 5315x

Cēsīs, 1936. g. 14. maijā.
Miertiesu. Aug. Šveics.

Auces iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar miertiesneša
1936. g. 20. aprīļa likumīgā spēkā
stājušos tiesas pavēli Lība Bērziņš
par to, ka š. g. 7. aprīlī savā pār-
tikas preču tirgotavā Aucē, Kalna
ielā 4, pārdevusi sabojātus maka-
ronus, pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
sodīta ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta. Kr. 252 5941 z

Aucē, 1936. g. 22. maijā.
Miertiesnesis V. Vītols.

Kuldīgas iec. miertiesnesis ar
1936. g. 22. februāra spriedumu
tirgotāju Annu Bitenieks, dzīv.
Kuldīgā, Ventspils ielā 47, par
tirgošanos š. g. 12. februārī
Kuldīgas tirgus laukumā ar vecām
reņģēm, pēc Sodu lik. 236. p.
l. ' d. sodījis ar Ls 15,— vai
5 dienām aresta. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā.

Kuldīgā, 1936. g. 20. maijā.
K. 162/36. 5935z

Miertiesnesis (paraksts).

Kuldīgas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 75.,
401.', 409.—414. p., uz Līnas-
Lidijas Kļaviņš lūgumu viņas
prasības lietā pret Ansi Kļaviņu
par Ls 340,— dēļ sava un bērnu
uztura, uzaicina Ansi Kļaviņu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesas sēdē 1936.
gada 29. jūlijā, pīkst. 10, vai pa-
ziņot miertiesnesim savu Latvijā
izvēlēto dzīves vietu, vai arī
uzrādīt Latvijā dzīvojošu per-
sonu, kuru atbildētājs pilnvaro
saņemt viņa lietā miertiesneša
piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Kļaviņš noliktā
laikā augšminēto paziņojumu ne-
iesniegs, visas pavēstes un rakstus
uz Kļaviņa vārdu atstās mierties-
neša kancelejā un atbildētājam
nebūs tiesības aizbildināties ar šo
rakstu un pavēstu nezināšanu.'

Kuldīgā, 1936. g 20. maijā.
C. 520/36. 5937z

Miertiesnesis (paraksts).

Saldus iec. miertiesnesis paziņo,
ka ar viņa 1935. g. 30. decembra
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgā spēkā un kurai ir likumīgā
spēkā nākuša tiesas sprieduma
nozīme, Saldū, Dīķa ielā 2 dzīvo-
jošais un J884. g. 20. sept. dzim.
Teodors Žana d. Zadovskis pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. par to, ka
izgatavojis un turējis pārdošanai
pilsētas skārnīN»5 cilvēku uzturam
nederīgu desu, sodīts ar naudas
sodu Ls 50,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 2 nedēļām aresta.

Saldū, 1936. g. 22. maijā.
L. 1095/35. 5934z

Miertiesnesis K. Kalniņš.
Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1936. g. 30. marta
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, 1882. g. dzim. Marjaša
Šapiro, dzīv. Daugavpilī. Skrin-
das ielā 10/12, pēc Sodu lik.
236. p. par to, ka š. g. 6. martā
Daugavpilī, Skrindas ielā 10/12,
savā traktierī glabājusi pārdošanai
sapelējušu šķiņķi, sodīta ar Ls 25
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
7 dienām aresta.

Daugavpilī, 1936. g. 22. maijā.
L. 331 k. 5944z

Miertiesnesis ļ. Konrāds.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1936. g. 16. marta
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, 1874. g. Daugavpilī dzi-
mušais Berka Kremers, dzīv.
Daugavpilī, Miera ielā 74, pēc
Sodu lik. 235. p. par to, ka, bū-
dams tirgotājs, 1936. g. 6. martā
nav ievērojis pienācīgo tīrību savā
maizes ceptuvē Daugavpilī, Jel-
gavas ielā 60, sodīts ar Ls 15,—
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
4 dienām aresta.

Daugavpilī, 1936. g. 22. maijā.
305 k. 5945z

MiertiesnesisJ. Konrāds.
Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1936. g. 16. marta
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, 1897. g. 12. martā dzimu-
šais Sauls-Hiršs Ļubovičs, dzīv.
Daugavpilī, ļelgavas ielā 50,
pēc Sodu lik. 235. p. par tīrības
neievērošanu 1936. g. 6. martā,
savā pārtikas preču veikalā, Dau-
gavpilī, Jelgavas ielā 50, sodīts ar
Ls 20,— vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar 6 dienām aresta.

Daugavpilī, 1936. g. 22. maijā.
304k 5946Z

Miertiesnesis I. Konrāds.

Grīvas iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz savu š. g. 13.maija
lēmumu un Civīlproc. nolik.
716. p., 1676. un sek. p., uzaicina
Latvijas Hipotēku bankas kre-ditorus vai viņu prasības tiesību

ņēmējus un tiesību pēcnācējus
i mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī"
uz tagad Grīvas vecticībnieku
vissvēto patvēruma draudzei pie-
derošo nekustamu īpašumu Grīvā
ar zemes grām. reģ. 51. num.,
kas ir apgrūtināts:

1) ar pirkuma summas atli-
kumu Matildei Kārļa m. Stavinski
labā pēc 1904. g. 3. decembrī at
1213. num. korrob. pirkuma
līguma par 500 kr. rbļ. ar 6%
gadā;

2) ar parādu Jāņa Andreja d.
Purina labā pēc 1906. g. 20. martā
ar 163. num. korrob. parāda
raksta par 1000 kr. rbļ. ar 7%
gadā, maksājumiem par katriem
3 mēnešiem uz priekšu, skaitot
no 1906. g. 16. marta;

3) ar parādu Augusta Ditricha
labā, pēc Jaunjelgavas-Ilūkstes
miertiesnešu sapulces 1906. g.
6. septembrī ar 3274. num. iz-
dotā izpildu raksta, korrob. 1906.
gada 18. septembrī ar žurn.
708. num. par 155 kr. rbļ.;

4) ar parādu Antoniņas Vasi-
lija m. Dobrjakovs labā, pēc
1906. g. 25. septembrī izdotā un
1906. g. 11. oktobrī ar žurn.
847. num. korrob. parāda raksta
par 1500 kr. rbļ. ar 8% gadā,
maksājumiem par katriem 6 mē-
nešiem uz priekšu, skaitot no
1906. e. 25. septembra;

5) ar atzīmi, ienestu 1909. g.
21. maijā ar žurn. 864. num. par
Rīgas krājaizdevu sabiedrības
286 kr. rbļ. ar 8% piedzīšanas
vēršanu, saskaņā ar Ilūkstes
tiesu izpild. 1909. g. 13. maija
162. rakstu;

6) ar atzīmi, ienestu 1909. g.
19. augustā ar žurn. 1322. num.
par Vasilija Aleksandra d. Kar-
jakina prasības 25 rbļ. piedzīšanas
vēršanu, saskaņā ar Ilūkstes tiesu
izpild. 1909. g. 13. augusta
196. rakstu, kādi parādi dzēsti
1934. g. 8. augustā uz agr. ref.
likuma pamata, bet atklātais
parāds vēl pastāv, saņemt mier-
tiesneša depozitā iemaksāto
summu Ls 80,16. 5316z

1936. g. 13. maijā. 346c/36.
Miertiesnesis J. Norvelis.

Grīvas iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz savu š. g. 15. maija
lēmumti un Civīlproc. nolik. 716.p
1676. un sek. p., uzaicina Latvi-
jas hipotēku bankas kreditorus
vai viņu prasības tiesību ņēmējus
un tiesību pēcnācējus 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī" uz
tagad Blumai Moiseja m. Vivats
piederošu nekustamu īpašumu
Grīvā ar zemes grām. reģ. 95.num.
1913. g. 27. februārī ar 320. num.
korroborētas obligācijas par 2500
rbļ. ar 12%, maksājumiem par
katriem diviem mēnešiem uz
priekšu. Kāda obligācija dzēsta
1930. g. 20. janvārī uz agr. ref.
likuma pamata-, bet atklātais pa-
rāds vēl pastāv, saņemt mier-
tiesneša depozitā ' iemaksāto
summu Ls 73,34. >*e. 5317z

1936. g. 13. maijā."""' '345c/36.
Miertiesnesis J. Norvelis.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g.
22. maija lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1774. un 1776.—1779. p.,
paziņo, ka ar šo lēmumu atzīta
par atsauktu un anullētu ģenerāl-
pilnvara, ko 1931. g: 11. maijā
Jānis Andreja d. Talānovs izdevis
Aleksandram Andreja d. Talāno-
vam un kas tanī paša dienā aplie-
cināta pie Ventspils notāra
Maksimiliana Paegles ar reģistra
3050. numuru.

Jaunlatgalē, 1936. g. 22. maijā.
L. 181/bi. 5939z

Miertiesnesis Ķ. Malkaus.
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 13. maija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.,
1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1933. g. 9. novembrī mirušā
Kiriia Konstantīna d. Prokofjeva
ir palicis mantojums Kapiņu
pag. Mušas 3. num. mājās, un
uzaicina visus, kam uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 13. maijā.
L. 290 5333x

Miertiesnesis 1. Sūcis.

Maltas iec. miertiesnesis, saska-
ņā ar Civīlproc. lik. 1725. p., lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
savu 1936. g. 12. maija lēmumu,
paziņo, ka pēc 1932. g. 1. oktobri
mirušā Maksima Moisejeva Rē-
zeknes apr. Ružinas pagastā ii
palicis mantojums , uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās jiēcpiekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „ValdībasVēst-
nesī".

Maltas pag. Borovājā,
1936. g. 13. maijā.

C. 1. 657/36. 5324z
Miertiesnesis P. P 1 a t a u s k i s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 13. maija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1936. g. 17. martā mirušā Jura
Pētera d. Černika ir palicis man-
tojums, kas atrodas Kaunatas
pag. Černika ciemā, kamdēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
evietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1936. g. 13. maijā.
Civ. 1. 560 5325z

Miertiesnesis N. K o r i c s.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. nolik
1725.p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1934. g.
25. maijā mirušā Franča Stu-
dena mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Rēzeknes apr.
Bērzgales pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1936. g. 14. maijā.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš,

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. ' p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1925. g. 17. ok-
tobrī mirušā Aloiza Kindzuļa
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Dricēnu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēst-
nesī" . 5327x

Rēzeknē, 1936. g. 14. maijā.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 13. maija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales Civīl-
lik. 1239. _p., uzaicina 1935. g.
7. februāri mirušā Staņislava
Jāņa d. Zepa-Arklenieka manti-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pagasta Arklenieku sādžā,
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pec si termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1936. g. 13. maijā.
172/bl. 5322x

Miertiesnesis Skromanis.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1936. g.
17. jūnijā pīkst. 11, Rīgā, Eks-
porta ielā 5, pārdos Eduarda
Kruedenera firmas ,,Ford" auto,
novērtētu par Ls 1050,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 23. maijā.
5979 Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 4. jūnijā
pīkst. 10, Rīgā, Lāčplēša ielā 87,
fabr., pārdos Vulfa Rašala gultas,
mašīnas u. c, novērtētas par
Ls 645,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 13. maijā. 6074
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 11. jūnijā
pīkst. 10, Rīgā, Kurmanova
ielā 10 un Pleskodales ielā J4,
pārdos 1. un 2. izsolē
Dainas Rasmanis zeķu adām-
mašīnas, zeķes, mēbeles u. c ,
novērtētas par Ls 2252,54.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 6073

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lacis paziņo,
ka 1936. g. 4. jūnijā pīkst. 10,
Rīgā, Dzirnavu ielā 60, 6. dz.,
pārdos mir. Morducha un Hanas
Borkumu mēbeles, novērtētas
par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 6075

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
Tiesu izpildītājs .1. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo ,
ka 1936. g. 5. jūnijā pīkst. 10,
Rīgā, Kr. Barona ielā 7, firmas
„J. Dupper un b-dri" lietā , pār-
dos Oskara Valdmaņa klub-
krēslus, novērtētus par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 6076

Rīga, 1936. g. 25. maijā.
Tiesu izpildītājs I. Lācis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1936. g. 4. jūnijā, pīkst. 10
Rīgā, Stabu ielā 21, dz. 11, pār-
dos Zamueļa Zalomonsona mē-
beles, novērtētas par 825,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 5980

Rīgā, 1936. g. 19. maijā.
_ Tiesu izpildītājs 0. J u r k a.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1936. g. 3. jūnijā,
pl'kst,10.30, Rīgā, Ludzas ielā 17,
1. dz. pārdos Ābrama Budina
kurpnieka šujmašīnu firmas ,,Sin-
ger", virsu taisāmo mašīnu firmas
,,Raffa ", logu aizkarus, elektr.
griestu lampu, košeti un krēslus ,
novērtētus par Ls 380,—. 6070z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 22. maijā. 6070
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
I. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Neldas Bērzs jirasībā par
Ls 30,— mēnesī un izdev. pret
Jāni Lampu 1936. g. 28. nov.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Lampas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Annas
pag. Ātes muižā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 3543.
num. un sastāv no zemes gabala
„Silmali 24 F", 19,70 ha kop-
platībā ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3764,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 376,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 22. maijā. 6013
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Antona Ķīša prasībā par
Ls 600,— ar proc. un izdev.
1936. g. 28. novembrī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ernesta Sudala nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Valkas apr. Zeltiņu pag.
un muižā, ierakstīta ' zemes
grāmatu reģistra 11550. num.
un sastāv no zemes gabala
„Velceska!ni 8F , Fa", 19,49 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 908.— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 90,80 un jā-
uzrada _tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-.
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 22. maijā. 6014
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. LN 012834, ko Jelgavas
apr. priekšn. 1928. g. 6. jūl. izd.
Paulim Lembergam. 4965x

Kursīšu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 66/08516, ko Kursīšu pag.
valde 1926. g. 10. februārī izd.
Teodoram Andersonam. 4459x

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
CJ M 022873/1273, ko Vec-
muižas pag. valde 1927. g. 1. no-
vembrī izdevusi Vilim Strausam.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

uz Pāvila Apeina lūgumu pai
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Maltas Trupu sādžas 29.viensētas,
7 des. 4830 kv. asu platībā, pai
kuras līdzīpašnieku uzrādīts
Meikuls Apeins (Apinis), ierak-
stīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā — uzaicina't'isas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, iesniegt
tiesai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas ,,Valdības Vēstnesī";
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minēto lūdzēju varētu ierakstīt
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1936. g. 13. maijā.
5579 302/atj.

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekr. v. A. Vitkovskis.



Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
{kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Jaunlaicenes pag. valdes
iprasībā par Ls 221,87 1936. g.
28. novembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Lazdiņa mant. masas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr., Jaun-
rozes pag. Apes muižā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 113. num.
un sastāv no Jaun-Lāču mājas,
12 dald.un57graš.zemesvērtības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4217,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 344.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 421,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekust, mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 22. maijā. 6016
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
i. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
<kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas pra-
sībā par Ls 51, ar proc. un izd.
1936. g. 28. novembrī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Augusta Baltkāja nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Valkas apr., Bejas pag.
Vizikuma muižā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 8861. num. un
sastāv no zemes gabala ,,Pededzes
37F", 2,29 ha kopplatībā, ai
piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1026,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 102,60 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
ikas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 22. maijā. 6015
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 4. decembrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Katrines Pumpurs, precēta
Kļava, nekustama manta vienu
ideālo '/2 daļu no zemes gabala
715, atdalīta no Nīcas muižas,
ar zemes platību 13,12 ha, kas
.atrodas Liepājas apr. Dunikas
pag. un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grām. nodaļā
ar hipot. 2589. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1065,—
un to pārdod viena ideālā pus-
daļa Moža Rozenberga prasības
apmierināšanai par Ls 76,63 ar
proc. un izpild. izdevumiem.

Nekustamai mantai ir hipot.
parādi Andrejam Kļavām 1500
krievu cara rubļi.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., >/2 n°
novērtēšanas summas Ls 532,50
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kufa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 53,25 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītajā
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 18. maijā.
L. 744/33. 5606

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā. Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 4. decembrī
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārļa Ādama d. Ļauduma
nekustamo mantu — Vilnīšu 9F
mājas, atdalītas no Piepju valsts
muižas, aptver 20,14 ha, kas
atrodas Liepājas apr., Vaiņodes
pag. un ierakstīta Liep'ājas-
Aizputes zemes grā ratu nodaļā
ar hip. 7128. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4091,— un
to pārdod Valsts zemes bankas
termiņmaksu prasības apmieri-
nāšanai par Ls 350,93 ar proc.
un izpild. izdevumiem.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 5600,— un Bātes-Vaiņodes
krājaizdevu sabiedrībai Ls 2500.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 4091,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solīt, ir jāiemaksā Ls 409,10
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas

iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 18. maijā.
L. 686/35. 5609

Tiesu izpildītājs 2. Ķ i n e n s.
Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kancelejā Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka 1936. g. 4. decembri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Vija d. Šneidmaņa nekus-
tamo mantu — Maliņu .24 F
mājas, atdalītas no Nīgrandes
valsts muižas, aptver 21,96 ha,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Nīgrandes pagastā, ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar hipot. 6230. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3879,— un
to pārdod Valsts zemes bankas
termiņmaksu prasības apmierinā-
šanai par Ls 169,98 ar proc. un
izpild. izdevumiem.

Nekustamai mantai ir hipot.
parāds Valsts zemes bankai
Ls 3300,—.

Solīšana sāksies, saskaņā, ai
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 3879,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 387,90 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 18. maijā.
L 109/36. 5610

Tiesu izpildītājs 2. Ķinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 4. decembrī
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Friča d. Murziņa ne-
kustamo ' mantu Murziņu 8 F
mājas, atdalītas no Elkazemes
valsts muižas, aptver 18,30 ha
ar saimniecības ēkām, ' kas atro-
das Liepājas apr. Vaiņodes pag.,
ierakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar hip. 5699. n.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3884,— un
to pārdod Valsts zemes bankas
termiņmaksu prasības apmieri-
nāšanai par Ls 169,31 ar proc.
un izpild. izdevumiem.

Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 3800,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3884,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības naudas Ls 388,40 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 18. maijā.
107/36. 5612

Tiesu izpildītājs 2. Kinens
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
1. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Teodora Mārtiņa d. Vigmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Krasta ielā 25, ierakstīta
zemes grām. reģistra 1160. fol.
un sastāv no zemes gabala
703F, 1260 kv. metru platībā;

2) nekustama manta novērtēta
izsolei par Ls 200,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hip. parāds Ls 200,—;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmita daļa, t. i. Ls 20,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas I. civīlnodaļas
kancelejā. 5842

Grīvā, 1936. g. 19. maijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1) saskaņā ar Civīlproc,
nol. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
1. augustā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Zālamana - Girša Josela d. Sluc-
kera nekustamo mantu, kas at-
rodas Grīvā, Rīgas ielā 26, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
1162. fol. un sastāv no zemes-
gabala 859 F, 455 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta izsolei par Ls 100,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 103,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 10,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas

iegūš ;
5) šās nekustamas mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 5843

Grīvā, 1936. g. 20. maijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
1. augustā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Praskovjas Vasilija m. Ciburev-
kins nekustamo mantu, kas at-
rodas Grīvā, Kalkūnes ielā 49,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
43. folijā un sastāv no zemes-
gabala 561F, 752 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 600,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,-;

'4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 60,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūfanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 5844

Grīvā, 1936. g. 19. maijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipo ' tēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
1. augustā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ernesta Ernesta d. Gutberga
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Kalēju ielā 4, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1124. folijā
un sastāv no zemes gabala 705F,
3620 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 300,—, bet solī-
šana sāksies, saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. un 1326! p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 30,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 5845

Grīvā, 1936. g. 20. maijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
1. augustā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Šloma - Ābrama Sīmaņa dēla
Jakuboviča nekustamo mantu,
kas atrodas Grīvā, Lielā ielā 73,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
112. folijā un sastāv no zemes
gabala 958F, 1490 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 300,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 30,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) sas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedējas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 5846

Grīvā, 1936. g. 20. maijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancelejā Grīvā Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
1. augustā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Eduarda Lapiņa d. Kronberga
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Parka ielā 23, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1152. folijā
un sastāv no zemes gab. 1355F,
4617 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 200,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. un 1326. p ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 20,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 5847

Grīvā, 1936. g. 20. maijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelej'a Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) A/s. ,.Zemkopis" prasības
piedzīšanai Ls 60,— ar proc. un

izdevumiem 1936. g. 5. decembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Pētera
Vinca d. Rancana nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu pag. Karanu sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
folija 9357. num. un sastāv no
tiesībām uz !/, ideāio daļu Ko-
rānu sādžas zemniekiem piešķir-
tās zemes: a) aramas zemes
divos gabalos — 48,00 ha ar pie
viņiem uz vienu učastku piede-
rošām dalības tiesībām nepār-
dalāmos sādžas objektos, un b)
piedalītas par servitūtu likvidē-
šanas zemes — 5,46 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6593,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 41,21 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 5461

Rēzeknē, 1936. g. 18. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kanceleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva prasības
Ls 119,61 ar % un tiesas izde-
vumiem 1936. gada 5. decembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Sta-
ņislava Domenika d. Igolnieka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Sakstagala pag. Odotu sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
24964. folijā un sastāv no Odotu
sādžas zemes 5. viensētas, 21,177
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2330,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 233,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās mantas iegū-
šanai; 5462

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai:

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas nirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1936. g. 18. maijā.
Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) A./s. ,,Zemkopis" prasībā
Ls 22,80 ar proc. un izdevumiem
1936. g. 5. decembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsoiē Jezupa Donata dēla
Mozumača nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Gaigalovas
pag., Šaurīšu sādžā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 6789. folijā,
un sastāv no tiesībām uz 5 /2 g
ideālām daļām Šaurīšu sādžas
13. viensētā, 12,049 ha zemes
platībā, ar piederošām dalības
tiesībām kopīpaš. 31. num. zemes
gab., ar zemes grām. reģ. 27647.
foliju;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1609,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 1300.—:

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 28,75 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-

;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamas nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas —
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5848

Rēzeknē, 1936. g. 20. maijā.
Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

» '

"€itu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
3. jūnijā, pīkst. 11, Rīgā, Marijas
ielā 64, 18. dz., pārdos vairāk-
solīšanā Hirša Levina mēbeles,
novērtētas par Ls 632,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai.

Rīgā, 1936. g. 25. maijā. 6071b
Nodokļu piedzin. A. Gūtmanis.

Rigas-preču stacijā
š. g. 27. un 28. maijā, pīkst. 10,
pārdos ūtrupē saņēmēja ne-

izpirktu sūtījumu:
1 kasti konservu, 28 kg, pēc

sūt. Bolvi—Rīga-preču M 2;
nosūt. V. Jelbers, saņ. dupl. uzr.

Valmieras pilsētas slimnīcai
vajadzīgs

diretktors- /Ķirurgs
un

1 āvsts-asistents.
Jāpieteicas pie pilsētas galvas.

5887 2 Valmieras pilsētas valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. ģ.
3. jūnijā pīkst. 11, Rīgā, Puškina
ielā 14, 1. dz., pārdos vairāk-
solīšanā Irēnas Tubelis ieķīlātas
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 1500,—, viņas dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 6077

Rīgā, 1936. g. 25. maijā.
Nod. piedzinējs A. P ī k o 1s.
Rīgas prefektūras 3. iec. priekšn.

paziņo, ka 1936. g. 30. maijā
pīkst. 10, Rīgā, Brīvības ielā 15,
konditorejā, Rīg. ēdienu un
dzērienu uzņem, slimo kases
piedziņas lietā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Kārļa Suttas kon-
ditorejas iekārtu, kas novērtēta
par Ls 1018,32.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas. L. 9128. 6057

Rīgā, 1936. g. 18. maijā.
3. iec. priekšn. p. (paraksts).

Vijciema pag. valde,
Valkas apr., š. g. 3. jūnijā,
pīkst. 11, Vijciema pag. namā,
izdos jauktā izsolē, Vijciema pag.
6-klasīgās pamatskolas ēkas

pārbūues darbus.
Uzņēmējus, kas vēlētos šos

darbus uzņemties, lūdzam ie-
rasties minētā laikā norādītā
vietā piedalīties izsolē. No-
drošinājums Ls 1000,—. Tu-
vākas ziņas pagasta valdē.

Dzelzceļa stacijas: Strenči
19 km, Smiltene 17 km.

3 6001b Pagasta valde

Saldus pagastam,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīga

rajona vecmāte
ar dzīvokli Saldū. Alga pēc
Tautas labklājības ministrijas no-
teikumiem, brīvs dzīvoklis ar
apkurināšanu. Dzīvokļa vietā
var izsniegt arī atlīdzību naudā.

Kandidātes lūdzam pieteikties
Saldus pag. valdē, c. Saldu,
iesniedzot rakstītu lūgumu ar
pierādījumiem par speciālo iz-
glītību un praksi. Lūgumi
jāiesniedz līdz š. g. 30. maijam.
Pieņemšana notiks 1936. g. 3. jūn.
Saldū, pag. valdes pagaidu telpās,
Brīvības ielā 23. Vēlama per-
sonīga ierašanās.

6002b Pagasta valde.

Kigas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-
dētās Rīgas pils. valdes darba
nod. izdotas darba grāmatiņas:
1) RJV? 27432/12241, — 1932. g.
9. jūnijā Hildai-Ernestinei La-
piņš; 2) R. M 25437/33678 —
1932. g. 8. jūnijā Jurim Feldma-
nim; 3) R M 39773/47484 —
1932. g. 13. jūnijā Natālijai Mas-
kovskins; 4) V. M 28918/118, ko
Sērmūkšu pag. v. 1932. g.
18. jūnijā izdevusi Elvīrai Bor-
kovskis un 5) 109. darba grāma-
tiņu, ko Pustiņas pag. valde
1933. g. 30. martā izdevusi
Vikentijam Mackevičam 5876z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-
dētos šīsprefekt. izdotosautomob.
numurus:, 1) 2958. num., 1935. g.
6. dec. Ābramam Tasvolskim;
2) 1862. num. 1935. g. 1. aprīli
Jānim Ielejam; 3) mēģinājuma
0—19 num., kas izdoti 1936. g.
8. aprīlī Tirdzn. kantorim ,,Nor-
ma" un 4) 1928. g. 23. martā
Pēterim Kalniņam izdotās prof.
šķiras šofera 2355. apliecību un
taksametru vadīšanas t—80. ap-
liecību. 5904z

Mālpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 256. ku-
meļa zīmi, ko šī pag. valde
1933. g. 12. decembrī izdevusi
ļānim Kalējam. 4507x



Sžažādi
sludinājumi.

i i

Maksātnespējīgā parādnieka
Leo-Leiba Liebmaņa konkursa
valde uzaicina minētā parādnieka
kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
š. g. 5. jūnijā, pīkst. 17, konkursa
valdes telpās, Rīgā, L. Jēkaba
ielā 16, 11. dz.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana;
7) dažādi jautājumi. 5879z

Priekšsēdētājs zv. adv.
E. Švarcs.

Maksātnespējīgās parādnieces
Latvijas komercbankas akc. sab
konkursa valde paziņo, ka 1936. g
5. jūnijā, pīkst. 19,' Rīgā, Rīgai
apgabaltiesas telpās, tiek sasaukt?
maksātnespējīgās parādnieces
Latvijas komercbankas konkursE
masas

KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) pretenziju pārbaudīšana;
2) konkursa valdes ziņojums ur

priekšlikumi;
3) konkursa valdes atalgojums
4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana;
7) kreditoru pilnvarnieka ievē-

lēšana.
5880z Konkursa valde

Izgl. ministrijas tautskolotāju
cenza komisija izsludina par ne-
derīgu Richarda Bekera nozau-
dēto 1925. g 17. okt. bij. vācu
izglītības pārvaldes izdoto piln-
tiesīga vācu pamatskolu skolo-
tāju 922. apliecību. 5955z

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 1860. apliec, ko
7. Siguldas kājn. pulka komand.
1932. g. 26. febr. izdevis Konstan-
tīnam Visendorfam, dzim. 1909.g

Valmieras apr. priekšnieks izslu-
dina par nozaudētu Latvijas
iekšmisijas biedr. Valmieras no-
daļas ziedojumu vākšanas 23
listi, kas izsniegta ziedoj. vākšanai
Annai Skrastiņš. Personas, kuras
būtu ziedojušas uz šo listi, tiek
lūgtas pieteikties 1 mēneša laiks
Valmieras apr. priekšniekam.

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus. 7912. apliecību, ko Rēzek-
nes kara apr. priekšn. 1931. g.
3. jūn. izdevis Ludvigam Ikau-
niekam, dzim. 1885. g. 13. jūn.

Dunikas vag. valde paziņo, ka
pie šī pag. Balceros dzīvojošā
Kazimira - Barvida - Medzinska
atrodas melns ērzelis, 131 cm
augsts, kreisā pakaļas kāja līdz
vēzīšam balta, krēpes uz abām
pusēm. Minētam zirgam nav
pases, kāpēc uzaicina zirga
īpašnieku 14 dienu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,,VaId.
Vēstn." pieteikties pag, valdē.

Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. 484. zīmi, ko šī pag,
valde 1933. g. 30. dec. izdevusi
Pēterim Mūzim. 4971o

Ances pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases:
1) ser. CZ 020145/1145, kas
1928. g. 3. maijā izdota Annai
Reinfelds, dzim. Kalniņš, un
2) ser. CZ 020146/1146, kas
1928. g. 3. maijā izdota Kārlim
Reinfeldam. 4975o

Daugavpils kara apr. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 14116, apliecību,
kaš izdota 1924. g. 21. jūlija
Donatam Antona d. Livmamm,
dzim. 1899. g. 5884z_

Izvaltas pag. valde izsludina
parnederīgāmnozaudētās: l)Latv.
iekšz. pasi ser. IZ 000325/4025,
ko Naujenes pag. valde 1928. g.
25. maijā izdevusi Jevstifejam
Timofejevam; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. IZ 001151/4951, ko Naujenes
pag. valde 1928. g. 28. jūn. izde-
vusi Marijai Jakovļevs, dzim.
Ivanovs; 3) kara kļaus. 4902. ap-
liecību, ko Daugavpils kara apr.
priekšn. 1921. g. 13. nov. izdevis
Timotejam Klimovam; 4) kara
klausības 8032. apliecību, ko
Zemgales artil. pulka komand.
1934. g. 12. okt. izdevis Jāzepam
Lipinām; 5) zirga pasi 16181/431,
ko Šķaunes pag. valde 1926. g.
29. j'anv. izdevusi Kazimiram
Rutko. 5187o

Smārdes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. LV 004032/6202, ko Tukuma-
Talsu apr. pol. 1. iec. priekšn.
1929.g. 20. nov. izdevis Augustam
Arnoldam Briedim. 4500o

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec,
priekšnieks izsludina par nederī-
gām nozaudētās Latv. iekšz.
pases: 1) ser. CV 003501, ko viņš
1928. g. 30. martā izdevis Au-
gustam-Ansim Jansonam un
2) ser. AK 021821, ko Rīgas prēf.
jūrmalas iec. priekšn. 1927. g.
22. okt. izdevis Olgai Feldmanis.

Rīgas-Jūrmalas
saustarp. uguhsapdrosin.

biedrības
MīiiĒii pilna saoulce

notiks 1936. g. 15. jūn., pīkst. 17
Rīgas-Jūrmalā, Dubultu prosp.19!
biedrības namā.

Darba kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) biedrības savienošanās ai

2. Rīgas-Jūrmalas namīpaš-
nieku biedrības savstarpējās
ugunsapdrošināšan. biedrību;

3) valdes priekšlikumi;
4) protokola nolasīšana un pa-

rakstīšana.
le-ejot jāuzrāda pēdējais maksā-

šanas dokuments vai kvīts.
6061b Valde.

liirune.
Auces bāriņtiesas uzdevumā

mir. Ženijas Burkmans mant.
masas aizgādnis A. Gužis izslu-
dina, ka 1936. g. 8. jūnijā,
pīkst. 10, Aucē, Dzirnavu ielā 4,
pārdos publiskā ūtrupē mir. Že-
nijas Burkmans palikušo kustamo
mantu: mēbeles, drēbes, traukus,
kartupeļus, malku un t. t.

5950b Aizgādnis A. Oužis

Latvijas gaidu centrālās
organizācijas

1936. g. 21. maija

mantu loterijas vinnestu saraksts.
Ls 200,— vērtībā — 5463.
Ls 125— vērtībā — 2238.
Ls 115,— vērtībā — 3836.
Ls 40,— vērtībā — 3331.

No Ls 1,— līdz Ls 20,— vērtībā:

10, 19, 21, 24, 26, 34, 39, 41,
56, 62,-74, 98, 115, 127, 128,
148, 165, 166,, 184, 192, 194,
200, 201, 212, 232, 234, 259, 262,
274, 282, 303, 351, 365, 388, 389,
390, 399, 411, 476, 502, 507, 517,
523, 543, 547, 562, 565, 568, 580,
590, 600, 601, 609, 617, 633, 635,
639, 645, 647, 664, 666, 672, 699,
704, 705, 710, 736, 742, 746, 753,
763, 767, 775, 785, 787, 809, 812,
833, 838, 858, 862, 868, 885, 886,
903, 909, 912, 913, 924, 936, 941,
956, 964, 977, 978, 986, 998.

1014, 28, 56, 60, 63, 82, 87,
96, 117, 119, 128, 132, 146, 161,
169, 184, 185, 203, 212, 223, 224,
229, 232, 260, 281, 282, 286, 292,
323, 329, 331, 340, 350, 357, 370,
390, 406, 420, 423, 428, 429, 445,
449, 466, 474, 502, 504, 508, 553,
561, 568, 576, 582, 606, 610, 631,
633, 638, 646, 651, 675, 680, 683,
689, 699, 707, 715, 719, 744, 754,
778, 783, 793, 820, 824, 832, 835,
855, 862, 866, 867, 873, 877, 882,
890, 917, 930, 937, 939, 948, 954,
961.

2013, 25, 28, 40, 42, 58, 74,
75, 113, 133, 145, 149, 181, 183,
211, 218, 228, 234, 238, 250, 253,
261, 263, 265, 274, 319, 334, 371,
390, 391, 394, 413, 423, 425, 440,
447, 461, 491, 504, 513, 517, 524,
544, 550, 562, 606, 620, 624, 625,
643, 652, 659, 662, 665, 668, 670,
673, 681, 689, 698, 712, 720, 740,
754, 762, 766, 783, 794, 798, 803,
806, 812, 817, 822, 830, 836, 840,
853, 867, 870, 884, 889, 899, 910,
915, 933, 978, 985, 988, 998.

dui4

, zo, zy , it , oy , »u, »z,
86, 88, 103, 116, 130, 131, 136,
153, 169, 171, 187, 209, 211, 219,
233, 241, 244, 258, 278, 281, 284,
295, 305, 322, 324, 329, 330,
340, 341, 343, 344, 347, 348, 351,
357, 360, 361, 362, 365, 371, 378,
391, 411, 424, 429, 433, 439, 447,
460, 473, 484, 505, 511, 512, 548,
559, 562, 592, 602, 606, 607, 610,
614, 623, 656, 661, 662, 670, 686,
689, 692, 696, 711, 716, 718, 724,
728, 729, 733, 739, 747, 750, 764,
765, 775, 781, 784, 804, 834,
845, 875, 879, 883, 886, 899, 917,
921, 950, 965, 982, 985.

4005, 24, 27, 37, 42, 52, 54,
73, 84, 92, 106, 150, 159, 167,
174, 175, 191, 200, 213, 214, 216,
240, 271, 277, 291, 293, 294. 297,
302, 304, 310, 320, 328, 333, 342,
348, 351, 357, 359, 362, 371, 374,
382, 383, 392, 393, 413, 438, 450,
453, 456, 462, 463, 466, 468, 469,
471, 475, 490, 499, 509, 524, 529,
536, 550, 551, 570, 594, 599, 601,
602, 642, 644, 669, 676, 680, 697,
707, 714, 720, 724, 730, 736, 741,
753, 756, 765, 767, 773, 788, 798,
799, 805, 825, 839, 862, 865, 886,
891, 918, 924, 939, 947, 957, 959,
963, 964, 968, 974. 975, 991, 994.

5006, 7, 25, 39, 47, 60, 63,
74, 76, 90, 92, 101, 103, 107,
108, 122, 135, 149, 152, 163, 164,
165, 170, 175, 186, 188, 189, 191,
194, 208, 209, 212, 214, 215, 238,
249, 261, 262, 270, 288, 291, 320,
322, 328, 352, 358, 383, 393, 401,
410, 412, 431, 437, 438, 457, 466,
468, 476, 484, 489, 506, 517, 527,
530, 552, 557, 567, 568, 570, 593,
598, 618, 638, 643, 645, 650, 662,
677, 690, 698, 725, 731, 736, 738,
740, 742, 743, 758, 761, 767, 790,
810, 814, 848, 878, 883, 894, 903,
910, 931, 963, 975, 988, 996, 999.

6002, 20, 55, 56, 64, 65, 73,
79, 82, 92, 94, 110, 116, 118,
124, 126, 141, 144, 155, 168, 172,
206, 207, 220, 237, 240, 257, 270,
283, 290, 293, 305, 310, 314, 323,
334, 344, 368, 373, 377, 380, 395,
405, 408, 418, 426, 434, 441, 461,
464, 465, 476, 483, 491, 492, 498,
504, 537, 541, 542, 560, 570, 583,
591, 618, 634, 646, 647, 653, 679,
706, 716, 723, 743, 775. 781, 796,
799, 801, 804, 805, 811,' 816, 819,
831, 832, 837, 854, 861, 877, 888,
892, 896, 899, 910, 934, 936, 956,
959, 969, 973, 980.

7002, 3, 9, 13, 88, 95, 114,
119, 124, 140, 149, 167, 190, 200,
205, 249, 257, 265, 271, 278, 287,
304, 307, 325, 333, 335, 352, 370,
378, 380, 382, 414, 421, 424, 456
466, 487, 493. (5956b)

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R 166495/166766, ko
Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1934. g. 30. tebruārī izdevusi
Sigurdam Danckam. 5885z

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No I927.g.līdzl934.g.30.jūnijam
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu ., 0^25

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LL 002049,
ko Jēkabnieku pag. valde 1932. g. .,[-.
20. aug. izdevusi Lizetei-Olgai
Ivannvskai. 4828o

ARSENĀLS
izdos rakstveida izsolē

1936. gada 9. jūnijā pulksten 10,
sēņojošu materiālu piegādi:

1) kokss, lietuvju 400 tonnas
2) mašīnu akmeņogles 210 „
3) kalēju akmeņogles 75 ,,

Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles
nosacījumiem, kas saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā
Nometņu laukā 84a) no pīkst. 9—15. Turpat notiks arī izsole.

Piedāvājumi jānodrošina ar 3% no piedāvājuma kop-
siimmas. L 802 5960

Rendas virsmežniecība
izdos rakstiskā sacensībā 1936. g. 15. jūnijā, pīkst. 12, Rendas
virsmežniecības kancelejā, Rendas pag. Mežmuižā,
saimnieciskā kārtā sagatavotu kokmateriālu pludināšanu
pa Abavu un Ventu līdz Ventspilij no virsmežniecības krautuvēm
pie Abavas upes: skuju koku 1246 baļķus ar masu 345,48 m,
papīrmalku 2366,15 ster. un stutmalku 2152,77 ster.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.
5931 Rendas virsmežniecība.

Šoseju un zemes tēlo departamenta 11.talona inženieris
1936. g. 8. jūnijā pīkst. 12, Pļaviņu pils. valdes telpās, Pļaviņās,

izdos rakstiskā sacensībā
celtuves ierīkošanu un pārcelšanas tiesību iznomāšanu pār
Daugavu uz Rg. 140. Jp. Pļaviņas-Staburaga stac.-Sunākstes

1. šķ. ceļa pie Pļaviņām.
Nodrošinājums Ls 250,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā. L 817 5964

teļu un zemes telti departamenta 11.talona inženieris
š. g. 3. jūnijā pīkst. 10, savā kancelejā, Bauskas pag., pie bijušā

izdos rakstiskā sacensībā

Ziles-Velna Ragi 3. šķ. ceļa jaunbūvi ™ 2,040«, 4,322 km

ndz ^ 7,6 m gara koka tilta būvi pār novadgrāvi.
Nodrošinājums Ls 370,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā. L 814 5963

Sociālās apgādes departaments,
Rīgā, Skolas ielā 38, 4. dz., š. g. 4. jūnijā, pīkst. 11,

izdos ranstisnā sacensībā
apm. 25.100 m dažāda platuma „Bjaz" piegādi.
departamenta padotām iestādēm.

Ar izsvles noteikumiem un audumu paraugiem var iepazīties
departamentā no pīkst. 9—15. 5968

Zemkopības ministrijas Zemes ieiiias departaments
1936. g. 4. jūnijā, pīkst. 10, Rakšanas darbu izdošanas nozares
telpās Rīgā, Raiņa bulv. 6, 2. dz,

jauktās ixsolēs
izdos mazāksolīšanā sekošus darbus:

1) Rīgas apr. Dreiliņu pag. mel. sab. galv. novadgrāvju no 257.
līdz 396. pik. rakšanas darbus 5531 tek. metra garumā ar
14297 kub. mtr. tilpuma, novērtētus par Ls 10.016,—: izsoles
drošības nauda Ls 800,—;

2) Jaunlatgales apr. Bērzpils pag. Piestiņas upes regulēšanas
darbus 5926 tek. mtr. garumā ar 18813 kub. mtr. tilpuma,
novērtētus par Ls 16,943,—; izsoles drošības nauda Ls 1500,—;

3) Tukuma apr. Aizupes un Vānes pag. mel. sab. „ Imula",
Imulas un Buļļu upju regulēšanas darbus 13627 tek. mtr.
garumā ar 112813 kub. mtr. tilpuma un 2 kritņu būves,
koka tilta nojaukšanas un akmens tilta balstu izsprid'zināšanas
darbus, novērtētus par Ls 98.511,—; izsoles drošības nauda
Ls 2500,—;

4) Rēzeknes apr. Gaigalavas pag. mel. sab. ,,Sala" 1. gr. no
pik. 126—234 novadgrāvju rakšanas darbus 4383 tek. mtr.
garumā ar 40809 kub.mtr. tilpuma novērtētus par Ls 39.841,19;
izsoles drošības nauda Ls 1500,—. L 810
Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var

iepazīties Rīgā, Raiņa bulv. 6. 2. dz.. tālrunis 34194 5962

Fin. ministr. Uaists saimniecības depart.
š. g. 3. jūnijā, pīkst. 11, Rīga, Valdemāra ielā 2-a

noturēs rakstisku sacensību remontdarbiem Finanču
ministrijas namā Rīgā, Dzirnavu ielā 31.

Piedāvājuma nodrošinājums Ls 1300.—.
Līguma nodrošinājums Ls 2600,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi depart., 2. stāvā, 7. ist.,

parastā darba laikā. L 806 5961

Latvijas banka pārdod nekust. īpašumu Ripā.
Ventspils ielā 9 (4. hip. iec, gr. 54, gr. 41) ar 5-stāvu mūra namu.

Rakstiski piedāvājumi ar cenu un maksāšanas noteikumiem ar
Ls 2,— zīmognodevu, slēgtās aploksnēs jāiesniedz Latvijas bankas
akreditīvu daļai, Rīgā, līdz š. g. 10. jūnijam, līdz kuram laikam
arī jāiemaksā iesniegto piedāvājumu pildīšanas nodrošināšanai 5%
no piedāvātās pirkuma summas, "i uvākas ziņas Latvijas bankas
akreditīvu daļā. L 826 5965

Tirdzniecības un rūpniecības ak. sab. 0. J. Relter,
Rīgā, Teātra ielā 9,

bilance 1936. g. 1. janvārī.
Aktīvs Ls I Pasīvs. Ls

Kase .' 5 147,38 ļ Akciju kapitāls. . . 300 000,—
Tekoši rēķini .... 11 366,66 Rezerves kapitāls . . 3 449,27
Vekseli ' . . 90 028,22 Speciālais rezerves ka-

Inventārs
'un mašīnas 115 238,67 pitāls 30 000 —

Preces 235 615,61 Amortizācijas ... 9 872,85
Debitori .... 226 629,70 Akcionāru ilgterm.aiz-

devums 75000 —
Kreditori 194 325,56
Bankas aizdevums uz
vekseļiem (on cāli). 22 389,55 Mh

Maksājamas trates . 3 463,32
Pārejošas summas. . 2 910,05
Pagājušā gada peļņa 511,58
1935. g. tīrā peļņa ' . 42 104,06

Ls 684 026,24 Ls 684 026,24

Peļņas un zaudējumu rēķins 1935. g. 31. decembri.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 58 070,80 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 49 415,85 pārdošanas .... 118506,98
Procenti 4 326,96 Fabrikas peļņa ... 47 262,36
Apšaubāmu parādu
norakstīšana ... 1 978,82

Amortizācijas ... 9 872,85
Tīrā peļņa . . . . . 42 104.06 ,

Ls 165 769,34 Ls 165 769,34

5854x Valde.

Tekstila rūpniecības un tirdzniecības akciju sabiedrība

„£?e£ords"
Rīgā, Aizsargu ielā 95/97.

Bilance uz 1935. g. 31. decembri.
Aktīvs. . Ls Pasīvs. Ls

Nekustama manta . 36 998,01 Akciju kapitāls . . . 100 000 —
Mašīnas, darba rīki un Rezerves kapitāls . . 8 499,47

inventārs .... 120043,88 Special. rezerves kapi-
Nākošā gada izdevumi 2 603,19 tāls 4 806,04
Kase 3 158,41 Amortizācija .... 40092,54,
Bankas tekoši rēķini. 93,10 Obligāciju saistības . 129 779,62
Vekseli '. . 22 304,08 Bankas On Call . . 22 002,77
Obligācijas 129 779,62 Kreditori 232 840,54
Dalību nauda. . . . 2 100,— Nenomaksātie izdev.
Debitori 151 002,93 1935. g 1 453,41
Preces 75 838,83 1935. g. tīra peļņa . 9 658,66
Pārejošas summas. . 5 211,—

Ls 549 133,05 Ls 549 133,05
_

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas ....... 60005,— Brutto peļņa .... 172438,54
Tekoši izdevumi . . ' 29 257,75 Procenti 38,80?
Nodokļi 7 880,80 Šaubīgu prasījumu at-
Apdroš'ināšanas . . . 18 485,71 maksa 140,75
Procenti 9 518,56
Amortizācija .... 13792,71
Provīzija 22 564,68
Zaudējumi 1 454,22
Tīra peļņa . . . . . 9 658,66

Ls 172618,09 Ls 172 618,09)

(5651b) . Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. a/s „CENTRKOKS", Rīgā.
Pārskats par 1935. gada darbību.

Bilance 1936. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls I Pasīvs. Ls

Kasē 155,471 Pamatkapitāls . . . 100 400,— ****
Tekošie rēķini ... 58 084,59 Rezerves kapitāls . . 2 200 —
Inventārs 9 521,88 Akciju depots . . . 10 200 —
Debitori 46 055,05 Nodokļu rezerve . . 539,89
Akciju depots . . . 10 200,— Kreditori 4 717,28
1936. g. izdevumi . 681,27 Inventāra amortizā-

cija 5 640,95 ^u,1934. gada Ls ~

peļņas pār-
nesums . 219,94
1935. gada
peļņa . . 1 180,20 j 400,14

Ls 124 698,26 7Ls 124 698,26

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. LsAlgas un atalgojumi 41140,— Provīzijas . . '. 62 590 51Tekoši izdevumi . . 20 165,93 Procenti 771 31Amortizācija .... 952,19 Kursu starpība . . ' . 7650Tīra peļņa . . . . ? . ļ 180,20

_ Ls 63 438,32 Ls 63 438,32
f 5692x —

Valde.

Autobusu satiksmes Cēsu stacija-Limbaži
braucienu saraksts un veduma maksa:

Ikdienas: pīkst. 18.—atiet Cēsu stac. pienāk 5 55
19,15 Placis 5.—
19.40 Vainižu mž. 4.35
20.15 Umurga 4.15
20.30 Limbaži 4.

% ?" i ~
« , „ § 'g _g « ! 2 .3>3 §

; n
g ' .2 £ o āb 5 o g Siefl s ?£? _
SK-g< 3 S g . ŽglgSs 5

Cēsu stac. - 0,30 0,60 0,95 1,30 1,50 1,65 2,- 2,30 2,50 2,75Rai skums 0,30 - 0,30 0,50 0,80 1,-1,25 1,50 2,-220 2 50Auciems 0,60 0,30 - 0,30 0,55 0,75 1,- 1,25 1,80 1,95 2 25Ungun 0,95 0,50 0,30 - 0,30 0,50 0,75 1- 1,60 1 70 2- i.Stalbe ,30 0,80 0,55 0,30 - 0,30 0,50 0,80 1 30 1,40 1,70 W
Placis 1 1,50 L- 0,75 0,50 0,30 - 0,50 0,70 1 - 1 30 1,50
Rozula 1,65 1,25 1,- 0,75 0,50 0,50 - 0,40 0 70 0,95 1,25
Vainižu mz. 2— 1,50 1,25 1,— 0,80 0,70 0,40 — 0 40 0,70 1,—

„ pasts 2,30 2,— 1,80 1,60 1,30 1 — 0,70 0,40 — 0,30 0,75
Umurga 2,50 2,20 1,95 1,70 1,40 1,30 0,95 0,70 0,30 — 0,50
Limbaži 2,75 2,5^2 ,2512,- 1,70 1,50 1,25 1,- 0>5 0,50 -

Uzņēmējs P. Ķegums,
0iJ'u Limbažos Parka ielā 8, tālrunis 44.


	Valdības Vēstnesis no. 117 26.05.1936��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�ႜ⨗��ࡠ줁墘긎��ഀ���
	Valdības iestāžu paziņojumi.�阀Ѐ�Ѐ���ㄮ〰N吀 圀
	UZAICINĀJUMS.����Ā
	Section
	Iekšlietu ministra runa Zemgales pilsētu pašvaldību sanāksme���������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�������Ā�Q崎⤀老అ
	Nekustamas mantas saraksts.
	RĪGA�����
	Tirdzniecība un rūpniecība�അ頁䔇ࠬ褎Ȁ���㜳S��Ѐ
	Māksla����Ā
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas gaidu centrālās organizācijas�贎̀���㈵㤀좷蔎ȀЀ㠁ࠅ硄
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8


